F VERACRUZ | CCIPLAN ‘
o 2024 - 2030 rantaco

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ.

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Folio No. 792
Fecha: 21/10/2025
Presentar solo para comprobacion de Viaticos
|Datos de la Unidad Responsable
Clave; 211116080010303 Nombre BUB DE PROGRAMACION DE LA FISCA Y CONTRIBUYENTES ESP
Datos del Servidor Piiblico Comisionado:
Nombre; CARLOS RAUL ROSETE CABANAS
Cargo: AUDITOR FISCAL No. de personal: 53347
Adscripcion SUB. DE PROGRAMACION DE LA FISCA. Y CONTRIBUYENTES ESP.
Residencia XALAPA, VER. Nivel y Zona: Nivel Zona
1]
Llatou SObre Viaticos y Gastos de Viaje:
leacaque, Coat ydalhpan Ver.
Periodo No. Dias Cuota pordia$| Importe de
INacionat: Inicio Término Viaticos §
Internacional;
Alimentacién y Hospedaje 15/10/2025] 16/10/2025 2 $ 3,63800|5% 7,276.00
Solo Alimentacion 17/10/2025] 17/10/2025 1 $ 546.00 | $ 546.00
Solo Hospedaje $ -
Totales: $ 7,822.00
ilmporte Total de Viaticos
$7,822.00 (SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTIDOS PESQOS 00/100 MN.)
{Numero) (Letra)
Tipo de Transporte
Avidn Autobis Tren Vehiculo
Placas
Importe § Importe § Importe $ Km. Salida
0.00 Km. Regreso
Otro: Importe $ Combustibles y Lubricantes
Peajes
Total 0.00
Importe Total de Gastos de Viaje
0.00 (CERD PESOS 00100 M.N )
(Numero)
Importe de otros (Traslados locales, teléfonos y telefax)
0.00 (CERO PESOS 00/100 M.N.)
(Numero) (Letra)
|!mporte Total de Viaticos, Gastos de viaje y otros otorgados:
0.00 (CERO PESOS 00100 M.N,)
(Nmer " & V) (Letra)
v
Con esta fecha, acuso de recibido los i ui consignados por con:lap:o de viati®g avién, autobu ,ovtﬁota de combustible y peajes respectivos, y me doy
per enterado de la comision a reali L b Al Q
CAREBS RAUL ROSETE CABARAS 4 £ l’ 7] 0CT. 725 . VER., A 21 DE OCTUBRE DE 2025

DIRECCION GINERAL DE FISCALIZACION
AREA ADMINISTRATIVA

“2025, Afio de la Mujer en la SEFPEARMASAAS

Av. Xalapa ndm. 301, Col. Unidad del Bosque Pensiones, C.P. 91017, Xalapa Enriquez, Ver.
Tel (228) 8 42 14 00 www.veracruz.gob.mx/finanzas
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VERACRUZ | SEFIPLAN
SECRETANA DE FINAMTAY

¥ PLAMEAC NN

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ.

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Partidas Presupuestales a Afectar:
Par Viaticos

Por Gastos de Viaje

Combustibles y Lubricantes
Traslados Locales

Teléfonos y Telefax

|Datos sobre la Comislén
Objetivo de la comision 0 Hojas adicionales a la presente.

Relalizar Opsrativo de Verificacién de Domicilio Fiscal.

Principales actividades a desarrollar: 0 Hojas adicionales a la presente.

Verificacion de Domicilio Fiscal de nueve contribuyentes, en fas municipios de Cosoleacague, Coatzacoalcos y Jaltipan, Veracruz de Ignacio de Llave.

[Documentos de Comprobacion

De Viaticos y Gastos de Viaje: Importe $ Administrativos de la Comisidn
X Hospedaje {factura de hotel) 1,800.00 DGFISPFCEM082{2025 Oficio de Comision
X Alimentacion 1,257.00 Diplomas o constancia de participacion
X Boleto de avion, autobds o tren 1,152.00 Programas de trabajo
Combustibles y lubricantes Actas circunstanciadas
Peaje y Estacionamiento Otros
X Traslados locales 546.00
Teléfonos y telefax
|importe Total de Viaticos y Gastos de Viaje Comprobados:
4,755.00 (CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/1100 M N )
{Numero} (Letra)

Reintegro a favor de la Dependencia

0.00 (CERO PESOS 00/100 M.N.)
{Namera) {Letra)
Reintegro a favor del Servidor Pablico
0.00 (CERO PESOS 00/100 M.N.)
{Numera} (Letra)

1 1/

Autorizacion

ED ERNANDEZ HERNANDEZ DANIEL BARRETO MUNGUIA

SUBDIRECTOR DE LA PROGRAMACION Y CONTRIBUYENTES ESPECIALES DIRECTOR GENERAL DE FISCALIZACION
ESPECIALES

[nforme de 1a Comision

C. EDGAR HERNANDEZ HERNAMDEZ
De acuerde a la normatividad vigente en la materia, me permito informarie los resultados de la Comisidn efectuada.

Inferme
Operativo de Verificacion de Domicilio Fiscal realizado con éxito, en los municipios de Cosoleacaque, Coatzacoalcos y Jaltipan, Veracruz de Ignacio de Llave.

En caso necesario, hojas anexas a la presente

Declaracién:
Declaro bajo protesta de decir la verdad, que tos casos contenidos en este formalo sgn los solicitades y manifiesto tener conocimiento de las sanciones gue se aplicaran en caso

contrario.

£ v A

“2025, Asio de la Mujer en la SEFIPLAN” ¥4

Av. Xalapa nim. 301, Col. Unidad del Bosque Pensiones, C.P. 91017, Xalapa Enriquez, Ver.
Tel (228) 8 42 14 00 www.eracruz.gob.mx/finanzas

REVERSO

FOR AMOR A
RACRU
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g_ :..I._ 3 GOBIERNO DEL ESTADO ; SEFIPLAN
% 2024 - 2020 LANEACION

Subdireccion de Programacion de la Fiscalizacion y Contribuyentes Especiales
Oficio No. DGF/SPFCE/1082/2025

Asunto: Designacion de comision

Xalapa-Enriquez, Ver, a 13 de octubre de 2025

OFICIO DE COMISION
CARLOS RAUL ROSETE CABANAS

Auditor
NOmero de personal: 53347

Por medio del presente, me permito comunicarle que ha sido designado para realizar la comision
gue enseguida se detalla:

Lugar: Cosoleacaque y Coatzacoalcos, Jaltipan, Ver.

Periodo: 14,15, 16, y 17 de octubre de 2025

Objetivo: Operativo de Verificacion de Domicilio Fiscal en el municipio de Xalapa,
Jaltipan, Cosoleacaque y Coatzacoalcos, Ver.

Por lo anterior al término de Ia comision debera requisitar el “Formato Registro Unico de Comision al
Personal”.

Sin mas por el momento envio un cordial saludo.

Atentamente

Edgar Hernandez Hernandez
Subdirector de Programacion de la Fiscalizacion
y Contribuyentes Especiales

C.§.p. Mtro. Adrian Fernandez Palmeros-Encargado de la Subdireccién de Recursos Humanos. Para su conocimiento.

L

Y
“2025, Afio de la Mujer en la SEFIPLAN” \%‘2
Ay, Xalapsa num. 301, Col. Unidad del Bosque Pensione P. 91017, Xalapa Enriquez, Ver
Tel (228) 8 42 14 Q0 www.veracruz.gob.mx/finanzas ?ﬁﬂgﬁz
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HOTEL VALGRANDE

RFC: HVAB61210V76
CALLE HIDALGO 207 1 CENTRO COATZACOALCOS

HOTEL
Val g['andE Expedida en: CP 96400 Tel. 9212113200
Emait:JRECEPCION@HOTELVALGRANDE.COM
WWW.HOTELVALGRANDE.COM/
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Fecha y hora de emisién: 2025M10/17 T 10:30:57

Factura tipo: l
Serie/Folio: HVG 4221

Falio Fiscal:
91282C2C-9F92-4571-8B73-CE93CB097092
Na. de serie del certlficado del SAT
00001000000706199269

No. de serie del certificado del CSD
00001000000700444695

Fecha y hora de certificacién

2025M0/17 T 10:30:59

Receptor
Nombre: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEAGION
CP: 81017 RFC: SFF000520C28 Pais: MEXICO
Reg. Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Clave Clv. ; T o
( ProdServ No.!d. Cant, unidad Unidad Descripcion P. Unitario IVA ISH Importe J
90111500 1 E48 dad de serv| HOSPEDAJE $1,525.423729| $244.067797 $30.512203 | $1,525.423729

Importe con letra: ML OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Forma de pago: 28 Tarjeta de débito

Método de pago: PUE  Pago en una sola exhibicion
Condiciones de pago: AL CONTADO

Moneda: MXN

Uso CFDI: G03 Gastos en general :
Cuenta de Pago: e

Sub-totak: $1,525.42
ILV.A: $244.07
1.8.H.: $30.51

Tasa cero: $0.00
Total fac: $1,800.00
Exento: $0.00
Total: $1,800.00

Observaciones.

Folio Reg.: 6938 Hab/CM.: 115 Huésped: CARLOS RAUL ROSETE CABANAS

Entrada: 15/10/2025 Salida: 17/10/2025

UUID relacionado:

Tipo:

Sello digital del CFDI

H+7K1WeZ9eU3H7/r2990tqazHbvPYM7 zigA+qz QULWNECUWF xjC3v3s/ 260y ZMkuX HZ+b 5P/ UGVLOvXPERwsaQVileGDYCJdTsXOodbCOALEXGvEBWgeRr3dge2 sFAII TYnVpLgFWptNdSIPaf+v
Buu:E&cO?Squdg‘IMvaanSvYZpiquea.’uhI2Iﬂ0kMIvnxxscOhAHTK7+gpA]UDkAJbeu3dGpIAAzaxddrVHiICQdaUFhEM‘AERKEdeSUZH?SbLHUBGancLbQOszHGZr.BUZ\ImMPf3uXNrjgthSD

HiU47sGGakwafEx TxchNSg +hd 0P MFUuP2K A==

Sello digital del SAT

kObZg1509xqXIX2X+x5tubzgaAE4WY IMOAVQXaVeEiAcxigrs LOFwZgGYa9GeThEQ4desPiri SonSlalKyWmUiCpuORoJsfcO7ck77gwV4{20g YL F+wQB7BKF G36vgFn OtVN+inQb4+7HYempOO
PlgrtixepoSYlzTvQcr23nlelaSmOhHgXKH+ IRWsbB8ebVbTIEnZhghLAr5bzSjhKWeSwghEGJBJVG4alayyPhosBZ 16kLGSWpNLDbeKelKzDDaeDIYcxgthS94 BVr+a®l)aGdy/8 isYOpUxnvs4QzixE+

himLYHz2oLyJindi612+1ipROGrigVIc2vLIMw==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|912B2C2C-9F32-4571-8 B73-CE93CH097092(2025-10-17T10:30:58SED 11 02088J7|H+7K1 WcZQeU3H7|’r2990mqazJHthyMthgA+quuLWNEr.UWinCSVSS!ZSQyZMkuXHZ+b5PIUBVLCva
PFRwsaQVUeGDYCId TsX 0odbC0ALIXEvEWgeRrIdgaZsFAL TY nvpLgFYWRNGSIP of+vBuuc38cO T SqEddgt Myv7dVnSvYZpiuvipea/uniZIR0kMivixsscOhAHTKT +gpAIUGKAxLbo3dGplAAzaxdd
NHleedaUFhaheRKijd5UzH?3bLHOBGancLbQOIZXHchEUZVmMPfﬁuXNrjggMt50foU47'sGQeKjWBfExTxchN9q+hd0F‘MFUuPZKA==|CIDDU 1000000706199269||

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"
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<?xml verston="1.0" encoding="UTF-8"">
<¢fdi-Comgprobante xmins:implocai="http://www.sat.gob.mx/implocal” xmins xsi="htep:/iwww.wi.orp/2001/XMLSchema-instance”
smins cfdi="http:/'www.sat.gob.mx/efd /4" LugarExpedicion="96400" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="T" Total="1800.00" Moneda="MXN"
SubTotal="1525.42" CondicionesDePago="AL CONTADOQ" FormaPago -"28" Fecha="2025-10-17T10:30:56" Folio="4221" Serie="HVG" Exportacion-="01"
Certificado="MIIGCTCCA/GEAWIBAIUMDAWMDEwMDAwWMDAIMDAONDQ2OTUwDQY JKoZIhveNAQELBQAwggGVMTUwMwYDVQQDDCBQYBERU
NoCertificado="00001000000700444695"
Sello="H+7K 1 WcZ9eU3H7/r2990tttqazd HbvPyM7ztgA+qzQuLWNECUWFxjC3v3s/2e9yZMKuX HZ+DSP/UGYLOvXPFRwsaQVUeGDYC I TsX Oed bCOA LIX6v 6
Verston="4.0" xst:schemaLocation="http:/Avww.sat.gob.mx/cfd/4 hitp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfi/4/cidv40.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfdfimplocalfimplocal.xsd™>
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="HOTEL VALGRANDE" Rfc-"HVYA861210V76"
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" RegimenFiscaiReceptor ="603"
DomicilioFiscalReceptor="91017" UsoCFDI="G43"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Objetolmp="02" Importe="1525.423729" ValorUmtario="1525.423729" Descripcion "HOSPEDAJE" Unidad="Unidad de servicio”
ClaveUntdad- "E48" Cantidad="1" ClaveProdServ="9011150(">
« <efdi:lmpuestos>
- <cfdi:Traslados>
<¢fdi: Traslado Importe-"244.067797" TasaOCusta-"0.160000" TipoFactor "Tasa” Impuesto-"002" Base="1525.423729" -
refdi: Trasfados>
< cldr Impuestos
<fefdi:Conceptos
<fefdi:Conceptos™>
<efdi:Impuestos TatallmpuestosTrasladados="244.07">
- <cfdiTraslados>
<cfdi Traslado Imperte="244.07" TasaOCuota: "0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto-="002" Base~"1525.42"/~
</cidi: Traslados>
<fefdi;Impuestos>
- <cfidi.Complemento>
tfd: TimbreFiscalDigital xmlns xsi="http:/fwww,w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” Yersion="1.1"
xsi:schemalocation="hitp:/iwww.sat.gob.mx/TimbreFiscal Digital
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
SelloSAT="K0bZq1509xqXIX2X+x5tubzqaAE4WY IMOAVQXIVeEiAexlqrsLOFwZgGYa9Ge7ThEQ49esPOrLSonSlakKY Wm UiOpuORoJsfeO7ck77gw
NoCertificadoSAT="00001006000070619926%"
SelloCFD="H+ITK1 WeZ9eU3HT7/r2990tttqazl HhvPyM7ztgA-+qzQuL WNEcUWF x jC3v35/2e9y ZMkuXHZ+bSP/U6VLOvE PFRwsaQVUeGDYCJATsX
RicProvCertif="SED1102088J7" FechaTimbrado="2025-10-17T10:30:59" UUID-"91282C 2C-9F92-4571-8B73-CE93C9097092"
xmins. tfd="http://www.sat.gob,mx/TimbreFiscalDigital"
- <amplocal: ImpuestosLocales TotaldeTrastados="30.51" TotaldeRetenciones: "0.00" version- "L.0™>
<implocal: TrasladosLocales Importe=-"30.51" TasadeTraslade"2.00" ImpL ocTrasladado="ISH"/~
</implocal:ImpuestosLocales>
</efdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/crrosete/Desktop/FR%20Coatzacoalcos%20Carlos%20Ranl%20Rosete%...  21/10/2025




21/10/25, 9:58

HACIENDA 33 SAT

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HYVAB61210V76

Folio fiscal

91282C2C-9F92-4571-8B73-
CE93C9087092

Total del CFDI

$1,800.00

Nombre o razén social
del emisor

HOTEL VALGRANDE

Fecha de expedicion

2025-10-17T10:30:56

Efecto def comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-10-
17T10:30:59

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

SED1102088J7

Estatus de cancelacidn

Cancelable con aceptacion

Imprimir

1M



NUEVA WAL MART OE MEXJCO S DE RL DE CV
NEXTENGO 78 STA. CRUZ ACAYUCAN 02770
AZCAPOTZALCO MEX CDMY§ RFC; NWMS709244W4

UNIDAD SAMS CORTZAGOALCOS
AV LAS PALMAS 100 R NCHO ALEERE FRAC A

CAL 501
LEY PERS MORALES
NO S VALIDO PARA
oY FISCALES

TDAKG274 OP#000003p1 |TE# 040 TR# 015983
RFC: SIN R.F.C.
SOCTO0: wxwxxxxxxxfxx7380 CAT: PLUS

CARLOS #%%% ®X¥XEX AAREKXAK

709200 HAMB PACK
182082 HELADO CH(C

SUBTOTAL § 172.89

g 121. 744
51.15A

DESCUENTO PAGO 3 -3.89
TOTAL 169.00
BANCOMER g 169.00
CAMBIO 0.00
CIENTO SESENTA ¥ NUEVE PESQS 00/100 M.N.
TARJETA: VIga DEBITO

CUENTA: «%40 I

IMPORTE : 169,00

ALUTORIZACION: | 4FBGEM

AFTLTACTON: 1908080

AID: AODOONO0031010

ARQC : 77353AB2CO9ESEES

WA 16.04$ 145698  20.91
TOTAL IVA $ 23.31

Consulte sus recompensas despues
de 24 hs. Bn la App de SAMs Club
0 BN WWW.sams.som.mx

ARTICULOS VENDIDOS 2

T e

75:15102513°

Como te atendimos?
www.miopinionwmx. com
Necesitas ayuda ahora?

800-999-7267
SU TICKET DE COMPRA SERA REVISADO
AL SALIR, DE ACUERDO AL CONTRATO
DE AFTLACION.

Consulta nuestro aviso 6 privacidad
https://bit.1y/privaci dadwm
Vigencia 10/2027
Disfruta de WIFI GRATIS en tu visita
15/10/25 13:27:18




DATOS EMISOR

wa|mart NUEVA WAL MART DE MEXICO b
, - NWM9709244W4 21 de Octubre del 2025
MEXICO y Centmaméﬂca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 08:03:47 B RI0IeSS

AFB0949F-3C0E-4D29-9D31-D716882BC001

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL: SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

R.F.C. CLIENTE: SFP0O00520C28

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL: 91017

CLAVE OBJETO CLAVE UNIDAD VALOR
PROD SERV IMPUESTOS UNIDAD UNITARIO
000000000709 | 50192703- HAMB PACK 02-5i objeto de H87-Pieza |PIEZAS

200 Comidas impuesto.-

combinadas de
repisa

CANTIDAD DESCRIPCION

CODIGO IMPORTE DESCUENTO

Base: 102.59,Impuesto: (002-1VA, Tipe factor] Tasa, Tasa o {"uota: 16.000090% tmporte: $16.41

000000000182 |  50192303- HELADO CHOC 02-Si objeto de | H87-Pieza |PIEZAS $44.09 $£44.09 $0.99
082 Helado de impuesto.-
sabor o helado
o postre de
helado o yogurt
congelado

—

Base: 43.10,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa ¢ Cuota: 16,000008% Importe: $6.9

MG: TICKET No: 723808335874429199058 TR No: 1985 ‘

L
TOTAL CONLETRA
(CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.) ¢

SUBTOTAL $149.04
DESCUENTO ($3.35)
002-IVA 16.000000% §23.31
TOTAL $169.00

CADENA ORIGINAL

[11.1|AFB0949F-3COE-4D19-9D3 1 -D716832BCO01|2025-10-

21T09:04:47|S5TO6080TKUHHXmVUBdpSnLIrxxSZvAvNIPBsFy3[jhk TOViloBzVC/KR/ IHZ09RkvdQmDCogl3ULLWYk412jzIuV/i28 InUS0ywac0eQGyQBzSIFVI306+

[1953GABbXdILSQYAI TwW2w+3w2G LaVhitpOnFKUSg/muWLyvuGeg0QdWZjeeN+1bxplvE+

dSF59LNZENIgiMUymiR 1k8LObjAMXyYE04 VFDk3maixBe Y zOUTGwDdgSReZDwvel 12yPgOHELIdS6B TayoSZi | jOs4PiramnEv29ato70rlorpfW 2R thiPgtsS-+4wBiX CETK L Smk vhbegqOkMMEVdd

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HXmVUdeSnL9rxxSZvAvN[PBsFySIjhkTOVﬂoSzVkaRﬂHZOFRkdemDC o) 3UULWYk41zizIuV/28 1 nUSeywacOeQGyQBzSfFVI306-+1953GABLXILS OYAITwW2w+
3w2G LoVhttpOnFKU8gmuWLvuGeg0QdWZjeeN+IbxplvE+
J5FS9LNZENIgUymiR 1k8I0bj AMXyE04 VFiDk3moixBeYzOUTGwDdgSReZDwveO2yPuOlELfS6BTayoSZs 1j0s4PiratnnEv290to7Or00rpfW 2Rth P pts8-+4wBiX CATKLSmkvhbepqUkUIME VAL

SELLO DIGITAL DEL SAT

PE5sHwCdiDh8tHOh 1 FCFOSPZj | LibfgyduVId NaxRD | eGfu5tBayuFc KENZ69u2c K APY xMu2C4djixq? 51+ XgVIWyS+Y 2GedR1 ATcSjjfwexHxuWKOBgrrUASQsDY COUTUIAWA XasSk+
VI6YdNKj67yIMpiul L2HmWcNNPuneRsOABUBjWEwSFcGOY sq58reded9k1ZIu21Qa2af TS mylMBcl ImizUs | fiNmi7VIlAqfU2deZCnQ2IMORIDX2BgmdhjfB40D39G6 AHScex LAHFRNFWhXLY(J
KyzWUinécRNB6 YA 3oPvaXSWUTA+TIwEe2T/cUreBEDxGer3/AyMcaA—==

Lugar, lecha y hora de smision: 96558 a 21 de Octubre del 2025 08:03:47 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 21 de Qctubre del 2025 09:04:47 Tipo de cambio: §1
No. de serie dek certificado del emiser: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débite
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 1 de |
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<Pxml version="1.0" encoding="U'TF-§"7>
<cfdi:Comprobante xmins:otro="http://www.walmartmexico.com.ms"
Sello="HXm VUBlpSnL.9rxxSZvAvNIPBsFySIjhkTOViJoSz¥ C/ARAHZOIRkvdQmDCogd3VULWYk41zjzluV/281nUSoywac0eQGyQBzSIFVII06+1953GABbXA
Certificado~"MIIGLjCCBBagAwIBAgIUMDAwMDEWMDAWMDAIMTQyNzQzMjkwDQYJKoZIhveNAQELBQAwgeGYMTUwMwYDVQQDDCxBQyBERU wp
Folio="1077665" Serie="ICABR" Exportacion="01" NoCertificado="00001000000714274329" LugarExpedicion="96558" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante "I"
CordicionesDePago="Inmediato" FormaPago="28" Total="169.00" Descuento"1.35" SubTotal="149.04" TipoCambio="1" Moneda="MXN" Fecha~"2025-10-
21F08:03:47" Version="4,0" xsi:schemal.ocation="http:/fwww.sat.geb.mx/cfd/4 hitp:iwww.sat.gob.mx/sitio_interneticfd/d/cfdv40.xsd
http:/fwww.walmartmexico.com.mx hetp://www.walmartmexico.com.mx/AddendaKioscos.xsd " xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance”
xmlns cidi"hitp:/'www.sat.gob.mx/cfd/4">
¢fdi Emisar RegimenFiscal="601" Nombre="NUEVA WAL MART DE MEXICO" Rfc="NWM9709244W4"/>
<¢fdi:Receptor Nombre~"SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc -"SFP000520C28" RegimenFiscalReceptor 603"
DomicilioFiscalReceptor="91017" UsoCFDI="G03" >
- <cfdi.Conceptos>
- <cfdrConcepto Descuento="2.36§321" Objetolmp="02" Importe~"104.948276" ValorUnitario- "104.948276" Descripcion"HAMB PACK" Unidad-"PIEZAS"
ClaveUnidad—="H87" Cantidad="1" Noldentificacion="000000000709206" ClaveProdServ="50192703">
- <cfdi:Impuestos>
- «<cfdi Traslados>
<cfdi-Traslado Imporie="16.413913" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto-"002" Base="102.586955" >
</efdi: Traslados>
<igfdi:Impuestos>
</efdi:Concepto>
- <cfdi:Cancepte Descuento="0.992128" Objetolmp="02" knporie="44.094828" ValorUnitario-"44,094828" Descripcion="HELADOQ CHOC” Unmidad -"PIEZAS"
ClaveUnidad="H87" Cantidad="1" Noldentificacion="000000000182082" ClaveProdServ-"50192303">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi.Traslados>
<cfdi:Traslado Imperte="6.896432" TasaOCuota <*0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto-"002" Base="43.1027"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<'gfdi;:Conceptos>
<cfdi:lmpuestos Totallmpuestos rasladados="23.31">
- <cfdi:Traslados~
<cfdi: Traslado Importe="23.31" TasaOCuota="(L160000" TipoFactor—"Tasa" Impuesto—"002" Base"143.69"/>
</cfdi: Traslados>
< fefdi: Impuestos=
<cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal. ocation="http://www.sat.gzoh.mx/TimbreFiscalDigital
http/www.sat.gob.mx/sitio_internetfefd/TimbreFiscal Digital/ TimbreFiscalDigitalvl 1.xsd" xmins: xsi="http:/fwww.w3.org/2001/XMLSchema-
instance”
SelloSAT="PESsHwCdiDh8tHOh1 FCF0SPzj1 1ibfeyduVId INsxRD leGfu5tBgyaFeKONZ69u2cKAPYxMu2Cdjlxq3SH+XgVIWyS+Y2GedR1ATeS]ifw
NoCertificadoSAT="00081000000711914678"
SelloCFD="HXmVUBG pSnLIrxxSZvAvNIPBsFySIjhkTOYiJoSzVC/ER/AHZO9Rkvd Qm DCogl3UULWYk41zjzIn V/281nUS0oywacOeQGyQB2SF VI3
RfcProvCertif="SST060807KU0" FechaTimbrado -"2025-10-21T09:04:47" UUID="AFB0949F-3C0E-4D29-9D31-D716882BCO01"
xmins:tfd <"http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” >
cfdi Complementg>
- <cfdi:Addenda>
- <gtro:AddendaEmisor>
- <otro.AddendaMG>
<otro:MG descripcion=" TICKET Ne: 723808335874429199058 TR No: 19857~
</otro: AddendaMG>
<otro:InformacionAdicionalPuntoDe Venta/>
</otro: AddendaEnnsor>
<jcfdi:Addenda>
</efdi:Comprobante>

file:///C:/Users/crrosete/Desktop/FR%20Coatzacoalcos%20Carlos%20Raul%20Rosete%...  21/10/2025



21/10/25, 10:02 Verificacion de Comprebantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA g38saT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
NWM9709244W4 NUEVA WAL MART DE SFP000520C28 SECRETARIADE FINANZAS Y
MEXICO PLANEACION
Folio fiscal Fecha de expedicidn Fecha certificacién  PAC que certificéd
SAT
AFB0949F-3C0E4D29-8D31- 2025-10-21708:03:47 2025-10- SST060807KUO
D716882BC001 21T09:04:47
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$169.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https:/verificacfdi.facturaglectronica.sat.gob.mx



ITALIANNIS COATZACOALCOS
Av Unwersidad Kim 8 L 60PB
Predio Santa Rosa
Cuatsacoalces
Veracruz C + 96536
RF C ARBOYIZ2STUY
Tel 9212100059

ADMON DE REST BARES ¥ SIM & A
INGRESA A

ITALIANNIS MIEXFERIENCIA COM X

Y CUENTANOS COMO TE ATEMDIMOS

LA FACTURACION ES AL DIA®

Folio: 3635607+1 Serle: O

Mesero 10 16/0cty 2025
Mesa 200 17-32
Clentes 1

Reimpresiones 1

Cublero 000
PAQUETE X ENS PASTA 189 0u

Total $189.00

Ciento ocheita y nueve peses 00/ 100 M

HARMUARA AU ARAAAARAAE LR ARARRAANARAREARAS

Puede descargai su factua duia te ol mes
811 CUIS0 BN la sijgulenle pagina de liteimst

http Hitallannis. sumasoit. mx




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET
ARBO91222TU7 2F90D82C-BAOT-42BD-915F-A34B1E1CA5T7 )
ADMINISTRACION DE RESTAURANTES, BARES Y SIMILARES

It, a,l i a,n n i S Serie Falio

TA PINZA B VING A 81058

La Tradizione di Compartire Fecha y Hora
21740/ 2025 09:08:50

Datos Fiscales del Cliente Dalos Relevantes de Comprobante
RFC: SFPD00520C28 Tipo de Comprobanta. FACTURA Roneda. MXN Tipo Cambio 1
Razén Social: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Clave Compropanis 1- Ingresos Expoitac 01 - No aplica
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales cen Fines no Lucrativos Cartificado del Eresar 00001000C00509637351 tdétodo de Pag PUE - Pago en una sola exhibicion
Domicilic Fiscal: 91017 Usode CFDE GO3 - Gastos en general Forma de Pago™ 28 - Tarjeta de Débito

Condiciones Pago:  Contado

= = ; Objeto
i 1 PJS \ 1
Cant. Clavell. Umidad Clave PJS Nao. Ident. ripuesio

1 E48 Unidad de 90101500 363507-1 02 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS Fofio: $162.93
363507-1 Fecha: 15/10/2025

Descripcidn P. Unitaria

$162.93

Desalose de | wasladad Subtotal $162.93

e = Descuento $ 0.00

Impuesio Tasa g Cuola Importe IVA TASA 16.0% § 26.07
002 - IVA 0.160000 $26.07 )

Total $ 189.00

Giento achenta y nueve pesos, 00/100 MXN

Lugar de Expadicién: 96536 Régimen Fiscal 601 - General de Ley Parsonas Morales

Cadena Criginal del Comnplemento de Cerbficacion Digitat de! SAT

|11.1]2F90D82C-BAD7-42BD-915F-A3481E1C4577{2025-10-

21T09:08:50/PPD1M 129EAS|IYOVOQSZNyNngS*TyOqupEDiImcRC4MDSenTErpqEhQItmBlTnpﬂ4dIb4vrPSnthGquszaVGBtaCeFMJHMWzchVKhKizapu?EJQHHIDSSZIA54SUAiXUKlMxJFUZUEmdo'IwcA?

FNGODMUTI07LESITI4K IS DaZZ muXwiowSNIJOEH 2G7rESTOHLKQEIH2]JP Eiwdr 0l Qg Y85y 4 5 Y 0 5w2|XEu - RNBF gLy iBLxgbbBpeblidwiMs AlwBW NBOOTIM2VXMY2WsF 2qEDRODS AWIIsZIZHKKRWF Y xH
MCVXWATBpHmPrhwDFESJ20RrU8tvlrusFEn2X s Q==|000{1 000000705928441(

Sello Digital de! Emisar

YOvOq3 2NyNg‘.nFlB-T\.'DQ:quEﬂuImcRMMDSanTBrpqEhQIlmBITndedIbdvrPSnthGquszaVGBlaCeRURMWZV:SVKhKiQEpu?&!QRm rD55Z1A84SUAIXUKIMY FO2uZmdoiwcAT+NODmUTI07 L 6sf714K55De 2

ZmuXwkwSNIdOEI1 zGTrESTOHLKOEHZ]JPEiwSrQQI+ QY 8jSy4S YgOSwzjXEu+ RNBFqLy3iBLxgbbBpebLidwRNs AlwBW-NBOOTIM2VXMY 2WsF2aED RODSAW.JSZIzZHKKRWE Y xHOCMC Y XWATBpHmPrhwDFBS

J2ORIUBWUSFEEEX + Q==

Comentaros.  Factura Clienle.

Folio Fiscal. 2F90DB2C-BAD7-42BD-315F-A34B1E1C4577 Carlificade SAT. 00001000000705928441
Facha y Mora de Cerbficacitn. 2025-10-21T09:08:50 RFC Proveador de Cartficacion PPD101129EA3

Sello Digital SAT

mGT3IXavxySIOhgAMISS0yABxDt+9zJ2n)X2e0dGzIkSGJI pLeFAath1 3heGnaFgaQTzVSIEWaGWCvimJHOyny XgAcQIBws SbTI9/p8De4IHDGMPZNUSBR T
Xtrlw/prJvyrlysISGh7+0Y3sWbsJTEbB2CsjdoTZ4pC2HwZ CJe1 QaSLACMRAeo/FHAIUFCAEAHBVLvOiugwghOXbFerrOCBKra/u7eMYUCIQobSe8dpem3cgNqBP
PieIGEIGadVCASKWOPYhaAasevz 14VW2y SmyrdwWTJynCokQiYARgXuPgVOFCCPuXpHuaS7gUHYvKocTCIIC+GE +c 1 oMHEQg==

Esie €5 ng Fep iGn impresa de un GFDI vd.G Pagina 1.1



Pagina 1 de 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<¢fdi:=Comprobante xsi:schemaLocation"https/fwww.sat.gob.mx/cfd/4 hiep://wivw.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.x5d" Version="4.0" Total:"189"
TipoDeComprobante="T" TipoCambie="1" SubTotal="162.93" Serie="A"
Sellor "'YOVOq32NyNgyR9+Ty0qupEDiImcR(‘dMDSenTBrpqEhQ[tmBtTnp04dlb4vrPSnt.‘(qGdZqszaVGBtaCeRiIJRM\VzchVKhKi23pu72J9RG] rD55ZIAG:
NaCertificado~"60001000000509637351" Moneda="MXN" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="96536" FormaPago="28" Folio="8105" Fecha="2025-11-
21T09:08:50" Exportacion="01" Descuento="0" CondicionesDePago="Contado"
Certificado="MIIGQzCCBCugA wiBAgTUMDAWMDEwWMDAWMDA IMDIZMzezNTEwWD QY JKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwWHgYDVQQDDBd BVVRPUKIEC
xmlns. xs1="http:/iwww,w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmins cfdi="http:Awww.sat.gob.my/cfd/4">
<cfdi-Emisor Ric="ARB091222TU7" RegimenFiscal ="601" Nombre="ADMINISTRACION DE RESTAURANTES, BARES Y SIMILARES" >
<cfdi:Receptor Rfe="SFP000520C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION” UsoCFDI "G03" RegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor="91087"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Conceplo Descuento="0" ValorUnitario="162.93" Unidad "Unidad de servicio” Objetolmp="02" Noldenhficacion="363507-1" Importe -"162.93"
Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS Folio: 363507-1 Fecha: 15/10/2025" ClaveUnidad="E48" ClaveProedServ= "90101500"
Cantidad-"1"
- <cfdi-lmpuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi-Traslado Importe="26.87" TipoFactor-"Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impueste="002" Base="162.93"/
</cfdi. Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<fefdi:Conceplo>
</cfdi:Conceplos-
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="26.07">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi-Traslado Imparte="26.07" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002" Base="162.93"/>
</cfdi: Traslados>
< ¢fdi:Impuestos>
<cfidirComplemento>
<tfd: TimbreFiscalDsgital xsi:schemal.ocation "http:/www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/fwvww.satgob.mx/sitio_internet/efd/TimbreFiscalDigital TimbreFiscalDigitalv 1 Lxsd" Version~"1.1"
xmlns t{d="http:/www.sat.gob.mx/TimbreFiscaiDigital" UUID-"2F90D82C-BA07-42BD-915F-A3481E1C4577"
SelloSAT="mGT3XavzySIQhqAMI960y A 6xDt+9zF2nIX2Je0d GZIkSGI {1 pLeRotb13boGnaFgq QTzVSIEWGWCjkvm JHOynyXgAcQIBwsSLTIS 8
SelloCFD-"YOvOq3ZNyNgyR+TyOQdqpEDilmecRCAMDSen TBrpqELQEmBtTnpt4d1b4vrPSntXqGaZq TzpaVGEtaCeR4AIRM WaveSYKhKi23pu®
RfcProvCertif="PPD1(H 129EA3" NoCertificadoSAT="00001000000705828441" FechaTimbrado="2025-10-21T0%:08:50"
</cfdi.Complemento> )
</efdi;Comprobante>

file:///C:/Users/crrosete/Desktop/FR%20Coatzacoalcos%20Carlos%20Raul%20Rosete%...  21/10/2025



21/10/25, 9:54 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA %oy

e =10 ans

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor

ARB091222TU7 ADMINISTRACION DE
RESTAURANTES, BARES Y
SIMILARES

Folio fiscal Fecha de expedicion

2F90D82C-BA07-42BD- 2025-10-21T09:08:50

915F-A3481E1C4577

Total del CFD) Efecto del comprobante

$189,00 Ingreso

https:/fverificacfdi.facturaglectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SFPO00520C28

Fecha
certificacion SAT

2025-10-
21709:08:50

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE
FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificd

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

17



Factura tipe: 1

HOTEL VALGRANDE R )
Serie/Folio: RHV 3565
Folio Fiscal:
RFC: HVABG1210V76 F3C79A22-7451-411E-884E-BCACAGF3193D
HOTEL CALLE HIDALGO 207 1 CENTRO COATZACOALCOS Mo, da serle del certlficada dal SAT
Va]grandE Expedida en: CP 96400  Tel. 9212113200 00001000000706199269
Emait:JRECEPCION@HOTELVALGRANDE.COM No. de serie del certificado del CSD
WWW.HOTELVALGRANDE.COM/ 00001000000700444695
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Fecha y hora de certificacién
Fecha y hora de emisién: 2025-10-16 T 17:31:09 202510116 T 17:31:13
Receptor
Nombre: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
CP: 91017 RFC: SFP000520C28 Pais: México
Reg. Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Clave Clv, . — .
ProdServ No. Id. Cant. unidad Unidad Descripcion P. Unitario IVA ISH Importe J
80101501 1 E48 |idad de servi| CONSUMO DE $322.413793 $51.586207 $0.000000] $322.413793
ALIMENTOS Cheque
No.: 18899
Importe con letra; TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. Sub-total: $322.41
Forma de pago: 28 Tarjeta de débito LV.A: $51.59
Método de pago: PUE  Pago en una sola exhibicién LS.H.: $0.00
Condiciones de pago: AL CONTADO Tasa cero: $0.00
Moneda: MXN Total fac: $374.00
Uso CFDI: G03 Gastos en general Exento: $0.00
Cuenta de Pago: Total: $374.00
Total Ret.: $0.00
Observaciones
Punto venta: RESTAURANTE Folio: 18899 Mesa: MO7 Fecha: 16/10/2025 Hora: 17:30:35
UUID relacionado: Tipo:

Sello digital del CFDI '

ekpEKeud T2uMi0k+9e4RqsW+8HzufZxPs47mEbNWaJlG3762Cuc1 SFFEKMhVpYNTCOIYth78lAxcOImvENXELCMAG 1 DxIWY WeWLaMit7ary Fupb/ghZsHxXG
7EbjeKIMIQVTOcRGANATAIUCYTIASBX4EQJjBgErS+1 FozNwh5CCH+9qcEjUSWNGYUG nzMGxZIUPNHQ4k+reaxaTJiydX2HA5|)jxROtPjw/BEg908THo+sz00uS
bVWhImMxX4gl Eublqchpywo133TqpRIpJkKBhA?ZQdCZEiOXXNGJZBBUDﬁan'DiijNRakaRIByKBSJ ScSpStYTGNyUZw==

Sello digital del SAT
SysCCpkplvIRhclaDZXhxCznA4m7XtcBShdCUIHY/OBEGfMBASAMGABGCY OpepCyhVIrYloduhH13MefmSnwVCla3bt8MiwuE +1B/Zf+I0jOWqImws7Ubp+o
Cse7nMelRm2611298DIDzy TOL6JaGQ2uL 3xFTIz17da7pAh3dgb0symfiLmwSiwTizloEdmNGVpg 1 ZhzIz7Dhbm+AWSBIYrObALAAMVOgLVXWVIdIHS ssHILKOH

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1]F3C79A22-7451-411E-8BB4E-BCACABF31 23D|2025-10-16T17:31:13|SED 11 020SBJTlekpEKeuDTZuMi0k+994Rqu+8qufoPs47m6bNWaJGSTGzOuo 15F
FEkmhVptYNTCOIYth78IAxcOImvENXELCMAG1 DxIWYWeWLaMit7a/Y Fupb/OhZsHxXG7EbjeKJMIQV70cRGANATAIVovTIASBx4ESJj6gErS+1 FozNwh5CCt+g
chjUSWNqYanzMGxZIUPNHQ4k+reaxaTJiy9X21xA5IIijRCltiijIBEgE}OBTHn+5200quVWb| mMxX4glEUMtqc7xpywol33TqpRIpJkKBhA7 2QdC2EIOXXNCJZB
BUDEWT/0YMRNRafkIRIGYKESIScSpStYrGNyUZw==]00001000000706199269]|

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI”




Pagina 1 de 1

<¥xml] version="1 0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante xmins:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmlns:cfdi 'http:/fwww.sat.gob.mx/efd/4" LugarExpedicion="%6400"
MetpdoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="374.00" Moneda="MXN" SubTotal="322.41 CondicionesDePage="AL CONTADO" FormaPago-"28"
Fecha="2025-10-16T17:31:09" Folic-"3565" Serie="RHV" Exportacion~"01"
Certificado="MIIGCTCCA '(iqu[BAgl'UMDAwMBEwMD.\wMDA3MDAONDQZOTUWDQYJKOZIh\'cNAQELBQAngGVMTUwaYDVQQDDCxBQyBERl'
NoCentificado="00001000000700444695"
Sello"ekpEKen0T2uMi0k+%edRqsW+SHzufZxFsd7m 6bNWaJG376z0uol SFFEKmbVptYNTCOIY th781AxcOImv6NXELcMAG I DxTWY WeWLaMft7a/Y Fupl/9h
Version="4.0" xsi:schemaLecation="http://www.sat.gob.mx/cid/4 hitp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/d/cfdval.xsd™>
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="HOTEL VALGRANDE" Rfc="HVAS61210V76"/>
<efdi Receptor Nombie="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" Regimenk iscalReceptor="603"
DomicilioFscalReceptor="91017" UsoCFDI="G03"
- <¢fdh - Conceptos -
- <cfdi:Concepto Obetolmp-"02" Importe="322.413793" ValorUnitanio="322.413793" Descripeion="CONSUMO DE ALIMENTOS Cheque No.:18899"
Unidag-“"Unidad de servicio” ClaveUnidad="E48" Cantidad="1" ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos=>
- <cfdi:Traslados>
«<cfdi Traslade Importe~"51.586207" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto <"002" Bage="322.413793"">
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<fcfdi:Concepto>
<fcfdi Conceptos>
- <cfdizlmpuestos TotzllmpuestosTrasladados="51.58"~
- <cfdi:Traslados>
<efdi Traslado lmporte~"51.59" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base- "322.41"/>
<fcfdi-Traslados=
</cfdi: Impuestos>
- «<cfdi:Complemento>
<tfd TimbreFiscalDigital xmlas:xsi="http:/www,wl.erg/2001/XMLSchema-instance” Version-"1.1"
xs1.schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscal Digital
hitp/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/ TimbreFiscalDigital/ TimbreFisealDigitalv1 1 .xsd”
Sel]uSAT="SysCCpkavJRhclar]DZthCznA4m7XtcB5thUiH9f08E6ijBdeMG‘IBGcYOpepC_thIrYlndnhH1JMefm5nw\’(‘]a3bt89M:’qu+l]
NoCertificadoSAT="00{0100000070619926%"
SelloCFD> "ekaKeu0T2uMi0k+9e4RqsW+8qul'Z.xPs47m6bNWaJG37620uolSFFEkthptYNTCOEYEh7BL‘\xc0]mv6NXELcI\‘L—\G1Dxl\‘\r’\'\\'eWI
RfcProvCertit="SED1102088)7" FechaTimbeado="2025-18-16T17:31: 13" UUID-"F3C79A22-7451-41 1E-884E-8CACAGF3193D"
xmins:tfd="http:fiwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</efdi:Complemento>
</cfdi,Comprobante>

file:///C:/Users/crrosete/Desktop/FR%20Coatzacoalcos%20Carlos%20Raul%20Rosete%...  21/10/2023



21/1Gi25, 9:59 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA %3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social
del emisor
HVAB61210V76 HOTEL VALGRANDE
Fotio fiscal Fecha de expedicién
F3C79A22-7451-411E-884E- 2025-10-18T17:31:09
8CACABF3193D
Totat de] CFDI Efecto del comprobante
$374.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-10-
16T17:31:13

Estado CFDI

Vigenie

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificd

SED110208847

Estatus de cancelacidn

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

111



223 Ana
Trans: ~037577

CHK 384776 carlos.-
16 0ct'25 9:02p. nm.

LLevar
1 Stack King Dbl Cnb 194.00
Stack King Dbl
Papas Peq
Pepsi Peq
1 Canbio Ref Pet & 5 5.0
bebito 199,00
Subtotal 199.00
Pago 199.00
Change Due 0_00

——————————— Check Closed -----------
16 Oct'25 9:02p. n.

™| yww.aruges_con.ax/tacturacion
ste ticket solo podra ser facturado
(| en el nes de su expedicion.

R L il 17771 R S
[ facturaciondcoroarativoges Wx __}
F 1 BgT-127-3200 ext 323
| quejasysUgerenciasdcorporativoges i
T BE1 1773200 ext 322 |




MOTEBURGER
MOT040416KS6
601 Régimen General de Ley Personas Morales

Datos Generales del Comprobante

Folio SAT: AFF00A66-7C19-4F92-8E9D-BCESY4EIIAY6
Serie: BKCT

Folio: 1355732

Fecha: 2025-10-21T9:20:14

Tipo de Comprobante: 1 Ingreso

LUGAR DE EXPEDICION: 96400

SUCURSAL: BK13475 BK COATZACOALCOS

DATOS DEL RECEPTOR

SECRETAR!IA DE FINANZAS Y PLANEACION

SFPOO0520C28
Uso CFDE: GU3 Gastos en general

50332

Régimen fiscal : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Direccion fiscal (Codigo Postal) : 91017

ClayeProdSery  Cantidad ClaveUnidad Descripeion Impuestos  Valor Unitario Descuento

80101503 Ticket: 384776 - CONSUMO DE 002 TVA Tasa 16 $171.5500 $0.00 £171.55
ALIMENTOS $27.45

Cantidad con letras - Subtotal $171.55

SON CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MN Descuento $0.00

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién Moneda:MXN Impuestos $27.45

Forma de Pago: 28 TARJETA DE DEBITO Trasladados

EFECTOS FISCALES AL PAGO Total: $199.00

Observaciones: V]\L’Y— PO!L $ i7 Z N e

Cadena Original:

{11.1JAFF00A66-7TC19-4F92-8E9D-BCESI4EI3A96|2025-10-

21TOS:20: 14|PP01129EA3|N/V o2 TPWkiWbC2Zx6LiL1/0szBESZ | CZgOenpOIUFj6s Y wx W WHRyCDtlrfiePYU6/j+ X XmedpCod6NNV6sGkwdg Vi+ISOPSKFI4Y3350IvV G YESN
E3BgTizdtnKaGMAMB X+ USSIhK VOHqvK9WnI 7t+vYKy3yG4P7zLaZ D SIKx X 3znL Y 7Luv20KQcjjD4Mpd VK g 3LIRFUx8NpS NOre7QYJF6ZRRT4jB7Tn95NI I E6DdhLyjN40l3V
nIYzZwkRPsal Vru+adyiTgLkneQRLn+/pudvbmk Y Un/g6w9nOwisRQPITF8PFA Va6 WizinQgnR2hu+65B YbiMczSP4fQ==(00001000000705928441]|

Sello Digital:

SELLO DEL SAT:

FhBRQ2EEkDal6UHxRTSURXIDO+raUSOsWHDZDeJeRInNMTploY cO6uTySifg4XoAjl2js/zZWZVRIU2XxQTHX atmH 163
cxuyq19lpueFR4VIONSDbk -+ AbHANTIA8r0so3 WOw4vrrex 3bs YheNkkDPmTow4d 1 GMBoRuogtX613Cm/LhQn7WNOOCA
cpl.ZDQnGB32JVHkc WE2FAKxjx QNogHE+oM | DxzU9VUrHof TL+GCCuAJc2RP3inojtiaxgG3Imb29MBY Jsb+B2w/cL
vasKUuwSWPFLsiZc2HVpOAWzY | mhrhy OvCwywbmB60KjZIxBRIIpDpQu8ErvxHSDn Y1 8NX3dg==

NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
U000G1000000705928441 GU001000000708427298

Fecha y hora de certificacion:2025-10-21T8:49:35

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina: 1
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.pob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd htep://www.sat.gob.mx/ine
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfilfine/inel Lxsd" Version="4.8" Total="199,00" TippDeComprobante="§" SubTotal="171.55" Serie="BKCT"
Sello="N/\o27PWEIWDBC2Za6LiLt/oszBEGZ1 CZgOeupOIUFj6s Ywx WWHRyCDtirfiePJ UG+ X Xmed pCod 6NN Y 65GhwdqVr+I90PBKFI4Y3350dvVOY EjSNF5Bg
NoCertificado="00001000000708427298" Moneda="MXN" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="96400" FormaPago="28" Folio="1355732" Fecha~"2025-10-
21T08:49:35" Exportacion—"01" CondicionesDePago="28"
Certificado-"MIIF+HCCA+KgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwWMDA3IMBg0MjeyOTegwDQYJKoZlhveNAQELBQAwggGCYMTUwMwYDVQQDDCxBQYBERUwg!
xmins: xsr="http:Hwww.wlorg/2001/XMLSchema-instance” xmins ine~"http:/fwww.sat.gob.mx/ine" xmins.cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4">
<cfdi:Emisor Rfe="MOT040416KS6" RegimenFiscal-"601" Nombre="MOTEBURGER"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SFPO00520C28" Nombre—"SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" UsoCFDI -"G03" RegimenFiscalReceptor 603"
DomicilioFiscalReceptor="91017" >
<¢fdi-Conceptos>
- <cfdi:Concepto ValorUnitario="171,55" Unidad="Unidad de Servicio” Objetolmp="02" Noldentificacion"2545" [mporte="171.55" Descripcion~="Ticket:
384776 - CONSUMO DE ALIMENTOS" ClaveUnidad-"E48" ClaveProdServ="90101503" Cantidad-"1">
- <cfdi. Impuestos
- <cfdi Traslados>
<¢fdi-Traslado Imporie="27.45" TipoFactor~"Tasa" TasaQCuota="0.160000" Impuesto="002" Base="171.55"/>
</efdi' Traslados=
</cfdiImpuestos>
< cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceplos=
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados: "27.45">
- «<cfdi: Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="27.45" TipoFactor="Tasa" TasaOCuoa="0,160000" Impuesto="002" Base="171.55"
</cfdi Traslados>
</cfdi:-Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd; TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocalion="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/efl/TimbreFiscalDigitaTimbreFiscalDigitalvLl.xsd" Version<"1.1"
xmlins:tfd="hitp:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscal Digital" UUID " AFFO0AGG-7C19-4F92-8E9D-BCESMEIIAT6G”
SelloSAT="Fh8Q2EEKDal6UHxRTSURXIDHraUSOsWHDZDeJe83InNMTpl6 YeO6uTySIqdXoA jI2js/zZWZVRIU2xQTHXatmH163cxuyq 19 pueFR4Y
SelloCFD="N/Vo2 TPWKIWbC2Zx6LiLt/oszBEGZ1CZg0eupOIUFjos Y wx WWHRyCDtlefieP JUG/j+XXm cd pCod 6NNV 6sGhwd g Vr+ISOPSKFI4 Y335
RfcProvCertif="PPDP101129EA3" MoCeruficadoSAT-"00001000000705928441" FechaTimbrado="2025-10-21T09:20:14"/>
</cfdi:Complemento>
</¢fdi; Comprobante>

file:///C:/Users/crrosete/Desktop/FR%20Coatzacoalcos%%20Carlos%20Raul%20Rosete%...  21/10/2025



2110425, 9:56 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
MOT(040416KS6 MOTEBURGER SFPQO00520C28 SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacién  PAC que certificd
SAT
AFFO0A66-7C19-4F92-8ESD- 2025-10-21T08:49:35 2025-10- PPD101129EA3
BCEBQ4ES3AQ6 21709:20:14
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$192.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

hitps:/iverificacfdi.facturaslectronica.sat.gob.mx



Factura tipo: I

HOTEL VALGRANDE R .
Serie/Folio; RHV 3567
Falio Fiscal:
RFC: HVA861210V76 BAFD6826-20DE-44A1-9320-9811FE41A7BB
HOTEL CALLE HIDALGO 207 1 CENTRO COATZACOALCOS No. de serie del certificado del SAT
Va]grand E Expedida en: CP 96400 Tel. 5212113200 (0001000000706 199269
Emall:JRECEPCION@HOTELVAL.GRANDE.COM Mo. de serie del certificado del CSD
WWW.HOTELVALGRANDE,COM/ 0001000000700444695
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Fecha y hora de certificacion
Fecha y hora de emisién: 2025-10-17 T 10:18:45 202510117 T 10:18:48
Receptor
Nombre: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
CP: 91017 RFC: SFP000520C28 Pais: México
Reg. Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Clave Clv. o,
[ ProdServ No. ld. Cant. unidad Unidad Descripcidn P. Unitario WA ISH Importe J
90101501 1 £48 | dad de servi | CONSUMO DE $181.034483 $28.965517 $0.000000f $181.034483
ALIMENTOS
Importe con letra: DOSCIENTOS DIEZ PESQS 00/100 M.N. Sub-total: $181.03
Forma de pago: 28 Tarjeta de débito LV.A $28.97
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicién 1.S.H.: $0.00
Condiclones de pago: AL CONTADO Tasa cero: $0.00
Moneda: MXN Total fac: $210.00
Uso CFDI: G03  Gastos en general Exente: $0.00
Cuenta de Pago: Total: $210.00
Total Ret.: $0.00
Observaciones
Punto venta: RESTAURANTE Folio: 18908 Mesa: MO7 Facha: 17/10/2025 Hora: 10:16:36
UUID relacionado: Tipo:

L

Sello digital del CFDI

ZT/01Dxqwn@/DmZxvOj5V2EKEL3V2NwIOrZ4VVs5ZIkida TIL7sSvgqBNtolNQ1 biMMYBepgtwvEJgVhaUDBOf+aZqa7mBhvFm8JhIQkDWgSDJINg7 DBIITKKKh2
YZM21e1/dcz3tFjeSUEWNmipwkv43Y5Y 2i3meBkPNylzPpEJ3By19yDaHTYYI hwiilUgEbHgLCHOKohyyuCXwHzdKYweOF 1¢yZIONyibVB5X/okFhcMSXIgN+13z
b3y7cikqgYBNVy+KgmCQPCChUSuaS89su3Bn+UYDuKdkhubRAYUECTI RppJkHy0tDBusddw308McCw/8tb2vmIbMEB7fOQ==

Sello digital del SAT
DpHGilfxjPbEOQY0z7FVXHPvIMLZIasXU qWQRLKre4GijBVsY1jeQdodp7FelPZdqfq+6qf6h4XbJth9b67n32rcaMXohsanJ550N3qIBE49Uywos7'eda 1+NiKSnL
dMKLHYEmW3eNi3QWq3glIR7bde 1GtgewtE 1kTzeOHBQ7p0ZSrE3L 1WkQeleBvGEEdZNEABSx0dbZdNTVUIMHZPmMYmcHXdC 21 xtRhvesEYISFUWeaP4bHod2B

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

{|1.1|B8FDB826-29DE44A1-9320-9811FE41A7BB[2025-10-17T10:1 8:48|SED1102088J7)ZT/IO1 DxqwnS/DmZxjvQj5V2EKEI3V2NwWIOrZ4Vvs5ZIkide TIL7sSvag
AMNINQ 1BMMYBepgtwvEJgVhB8UDBO+a Zqa7mBhvFmBJhIQKkDWGSDING7DBITKKKh2YZM21 e1/dcz3tFje SUEWNmipwkv43Y5Y2i3meBkPNylzPpEJ3By 19yD
qHTyYIhwiiUgEbHgLCHOKohyyuGXwiHzdK YweOF 1¢yZIONyIbVBS5X/akFheMSXigN+13zb3y7c1kqYB NVy+KgmGQPCChU9uoSadsu3Bn+UYDuKdkhublR/iyUE
CTiRppJkHyOtDBuBddw308McCw/Btb2vmIbMEBR7IOQ==|00001000000706199269]|

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI”




Pagina | de 1

<?xml version="10" encoding="UTF-8"7=
<cfdi;Comprobante xmins;xsi="http:/fwww.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xmlns cfdi-"http://www.sat.gab.mx/cfd/d" LugarExpedicion-"96400"
MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="210.00" Moneda="MXN" SubTotal="181.03" CondicionesDePago="AL CONTADO" FormaPago="28"
Fecha="2025-10-17T10:18:44" Folio="3567" Serie="RHY" Exportacion- "(H"
Centificado="MIIGCTCCA/GgAWIBAgIUMDAwWMDEwMDAwWMDA3IMDAOINDQ20TUwDQYIKoZIhveNAQELBQAwgzeGVMTUwMwYDVQQDDCxBQyBERU
NoCerificado="000010000(0700444695"
Sello="ZT/01 Dxqwn¥/DmZx jvQjSV2ZEKEtIV2NwiOrZ4VVsSZIkide TIL7sSveq NtoINQ1bMMY BepgtwwEJqVh9UDSOH+aZqa7m 6hvFm8JhIQKDWqSDJINg7DBI
Version="4.0" xsi:schemal ocation="http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/4 hitp:/Awvww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4d,xsd >

<cfdi:Emisor RegemenFiscal " 681" Nombre="HOTEL VALGRANDE" Rfc="HVAS861210V76"/>

<cfdi:Receptor Noambre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" RegimenFiscalReceptor="603"

DomicilioFiscalReceptor="91017" UsoCFDI-"G03"
- <¢fdi:Conceptos™
- <cidi:Concepto Objetolmp="02" Importe " 181.034483" ValorUnitario—"181.034483" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS" Unidad-"Unidad de

servicio” ClaveUnidad "E48" Cantidad="1" ClaveProdServ="90101501">
- <efdi [mpuestos™
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe:--"28.965517" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto--"002" Base="181.034483"/>
<rcfde Traslados>
</¢fdi Impuestos>
<fefdi:Concepto>
<feidi:Conceptos>
- <c¢fdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados -"28.97">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="28.97" TasaOCuota="8.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto-" 002" Base="181.03"/>
cfdi Traslados>
cfdi Impuestos>
- <cfdi.Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xmlns:xsi-"http://www,wd.org/2001/XMLSchema-instance” Version="1,1"
xsi:schemaL ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
https/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/TimbreFiscalDigital TimbreFiscalDigitalvll.xsd"”
SelloSAT="DpH6ilfxjPbEJOQY 0z7FVXHPvImLZ9a5X UgWQRLKredGFjy8VsYijeQdodp7FetPZdq/q+6qf6h4XbJzxh9b6703ZreaM XohsanJS50N3q]
NoCertificadoSAT="00001030000706199269"
SelloCFD="ZT/01 Dxqwn9/DmZxjvOjSVZEKEVINWIOTZ4V Vs5ZIkide T JL7s8vgq8NtoINQ1bMMY BepgtwvEJq VhOUDSOf+aZgaTm6hv FmEJhEQ
RfcProvCertif: "SED1102088J7" FechaTimbrado="2025-10-17T1(:18:48" UUID="B8FDG6826-29DE-44A1-9320-9811FE41A7BB"
xmilns:ifd-"http:fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
«sefdi: Complemento>
</cfdi:Comprobante=>

file:///C:/Users/crrosete/Desktop/FFR%20Coatzacoalcos%20Carlos%20Raul%20Rosete%...  21/10/2025



21110425, 10:01

HACIENDA :: sAT

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internat

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HVAB61210V76

Folio fiscal

B8FD6826-29DE-44A1-9320-
9811FE41ATEB

Total del CFDI

$210.00

Nombre o razon social
del emisor

HOTEL VALGRANDE

Fecha de expedicién

2025-10-17T10:18:44

Efecto del comprobante

Ingreso

htips:fiverificacfdi.facturaglectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-10-
17710:18:48

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

SED1102088J7

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

111



SubwayN. “66780-0 feléfano 2172142
LARR. TRARSISIMICA ALG CDATZAULALLUL
Coalzacoaleos, Veracruz, 96599
Empleado: 8 1//10/2025 10:51:30 a. o.
I de Term - N2 de Trans 1/4-327408

Recibu dei Gilenle
RFC: GAB1GGI0OZMNY

Can ImAu Articulo Precio

1 12" &lbandipa Filong 143,00
Subtoial 123.48
Ivh (16%) 19.72
Total (Pave blgval 143.00
larieta de Debitn 143 .00
Canhto 0.00

Clentn cuatenla y Lres pesos 30, 100 M.N.

prkkd kb4 pbt katds COMPRA 440 Rkdbradaddi s
APRGEBADA

fotal: $143.00

I{po de tarjeta; VISA

Modo de entrada: Sin contacto
N2 de tarjeta: Fhkp b erd 200
Codige de eprobacian: AXZDEL

Id. de trans.: 529031008738

prataariatbrd EMY CUMPRA (TIEEIFE LS S 10
Fliqueta de aplicacion: YIta DEBITN
Modo: Emisor
ALl ANGOONGOUSTUIL

TVR: undduuudiu

(AD+ 0601103402010

151

ARC: (0

AC: D220B303RASTUEL

GVM: SE0300

COPTA CLIENTE

{Aentif jcacion de peticion al servidor:
0126NA5ASHUUPU]UBG9RLN?H]UIDJMJ?

Para solicitar una tactura CRDL por favor
visiie

https://clienies facturassubway .o/
Usted tendrd 30 dias o partiy de la fecha
de esta compra pard sollcitar we Factura
CFpI

- — e —_— _ —e———




CONSTRUCCION, INGENIERIA Y PROCURA AY

, GABI160302MNT
LD _ 601 - General de Ley Personas Morales

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Factura: A-20477
SFRPOQ0O520C28 Folio Fiscal: 6DAB0091-BA12-4758-8D2E-A998B88E52DF5
603 - Personas Morales con Fines no No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000707639436
Lucrativos No. de serie del CSD del SAT: 00001000000707126185
Fecha y Hora de Emisidon: 2025-10-21T09:29:08
Domicilio fiscal: 91017 Fecha y Hora de Certificacian: 2025-10-21T0%:22.02
Use CEDI GO3 - Gastos en general Lugar de Expedicion. 96536

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Formea de Pago: 28 - Tarjeta de débito
Moneds: MXN -Peso Mexicano
Efecto del Comprobante: | - Ingreso
PAC de Certificacién: EFAIQ0217SUS - Emite Facturacion, S.A de CV.

Cantidad Clave de unidad Descripcion del bien y/o servicio Precio unitario  Importe

1 E4B - Consumeo de alimentos (Ticket: 1/A-321468) 123.28

Unidad de servicio 20101503

$123.28

Importe con letra Subtotal: $123.28
IVA al 16 %: $19.72
Total: £143.00

CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 MN

Sello Digital del Emisor

axhMErdApuTAIfNEXwefGVZIZVwzL3HrmMEwZMIQEbe YWLMUEVFIPTYYEJISCtWMKFHKAB2IVNwasd KzZ18mBDGE2IThK:OxSrvIbkIIShg2QDw Mk
Pxvk+bLZ3MOyzblUCak/II4NYHfRomhsfiRob2Lbeghy Y1gccsICNQIacSAEfH7gipIPIEQknBmQ73ciVIQIEXXSa ma2s24vivw FqUog4gEY/boYBAWZE
XtYaEKHD2QERNKdNeStmVTOlYEE+c2cplIVRIMQIUAWD GANbGSgOpZoCuwdFtwsYVOKARSg LhtZZSBF 4+nd cKFMpVSeon3vmwi CvwosgKKeFBhoT
Sw==

Sello Digital del SAT

SX5aCVEhGROHYEIMaB0IAKY wixV/F/+ORU4TZjgUb+0edyiWIHH3ZU7LGU 2MLdaZERgRAWGGIXSMHbldsrRHoVBX7ckFIRdxdNQLRE UbRAQyXZ6
¥IgWMesDafIGUCR4Szay AbYZKI/nvnUlakSEybp2Fty ASkyBECyNUSE n4xTnGzA Y vaScernofAOBPXHHABWENQPVHp+ESqeCdbOLXEfZ3008ikuBecme
HBCLy/ip4dYxcaPXxgS2ZBay DDxMjmUyZ7KISFZLY mwiNeYsm92C4AyE2zju PXzKGI7XUiRCh4ABIQEWIEPsEKICBRATXVEZexE7/KUIHZ4eh5! ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|NEDABOOS-8419-4758-802E-AS9BBBES2DF5|2025-10-

21T09 29-09[axhMErd Apu 7 A fNEXwefGVZI2vwzL SHImM3wZMoQebe YvLiMu EvFIPTYYBIISCTWMKFHKNB2IvNwatdKzZIBrmDGE2IThKrOxSmvlbk1)s
b 9QDwWMkPxvic+BLZSMOryzblUOok/ll4 MY HfRomhsfiRehaL beqhyYlqec 536 NQIacSdEFH7gipIPIGQKNBmMQ73cfVIqIEXX5amg2s24vWWFaUgg4gED
/av8AwzjeXtYaEKHD2QERNKINeStmvTR WEE+c2cpfIVRMgIVAWDG ANBUGSgOpZ8Cuwd FtwEVOKAPSgLht2ZSBF4+ndcKFMpVSexwivmwZlwwes

gKKeFEh0TSw==|00001000000707126185]]

ESTE DOCUMENTG ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 4.0
La reproduccion no autorizada de este comnprobarite constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.
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<?xml version="1.0" encoding-"UTF-8"?>
<¢fdi:Comprobante
Se]!of"athErdApu'?AjfNEXwefGVzJZszLSHrmMj3wZM9Q6beY\'LMuEvFJPTyYBJISCt\VMKFHKnB2IvaaﬁdKzZJBm])G62]ThKrOxSr\'ka]JSI)q‘JQle
Ceniﬁcndo:"MIIGZjCCBEGgAwIBAgIUMDAwi\lDEwMDAwl\-lDASMDcZMszl\[z\t'wDQYJKoZlhchAQELBQAwggGVMTUWMwYDVQQDDCxBQyBERUwg
NoCertificade="00001000000707639436" xsi:schemaL acation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 hetp:/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfl/4/cfdv40.xsd" Exportacion="01"
Version+"4.0" Totai="143.00" TipoDeComprobante="1" SubTotal="123.28" Serie="A" Moneda="MXN" MetodoPago- "PUE" LugarExpedicion="96536" FormaPago="28"
Folio="20477" Fecha:-"2025-10-21T09:29:08" xmlns xsi="http:/fwww.w3.org/2001/X MILSchema-instance” xmins.cidi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4">
<cfdi Emisor Rfe="GAB160302MN1" RegimenFiscal="601" Nombre="CONSTRUCCION, INGENIERIA Y PROCURA AY"/~
<cfdi-Receptor Rfc="SFP000520C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor="91017"/>
- «<¢fdi:Conceptos=>
. <efdi,Concepto Objetolmp="02" ValorUnitario="123.28" Unidad: "Servicio" [mporte="123.28" Descripcion="Consumo de alimentos (Ticket: 1/A-321468)"
ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ-"90101503" Cantidad="1"
- <cfdilmpuesios>
- =cfdi. Traslados>
<cfdi: Traslado Impone*19.72" TipeFactor"Tasa" TasaOCueta="0.160000" Impuesto="002" Base—"123.28"/>
<'cfdi: Traslados>
</cfdi: Impuestos>
<scfdi.Concepto>
< cfdi Conceptoes>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados"19.72"-
- <efdi:Traslades=
<cfdi: Traslade Importe="19.72" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota"0.160000" Impuesto="002" Base="123.28"/>
<fefdi:Traslados>
cidi Impuestos>
- <¢fdi:Complemento>
«tfd: TimbreF iscalDigital xsi:schemaLocation="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
hitp:/fwww.sat.gob.mx/fsitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital TimbreFiscalDigitalvl1.xsd” Version="1.1"
SeiIDSAT“"sXSN-'VthRoHYEliJ[mqﬁQJAkaixV!Ff+0Ru4'."ngUb+0edin3[{Il3zuTLGl'ZMtl[aZEIigRAwGOIXSMHbIdsrRHuVSX’?ckFngxdi
NeCertificadoSAT="00001000000707126185"
SelloCFD "athErr.lApu"’AijEXwefGVz‘iZszLIiHrmNlj3wZ.M9Q6beYvLMuEvF.]'PTy\'BJISCtWMK.FHKnBZ]vaaﬁdKzZJBmDGGZlThKrOxSI
RicProvCertii="EFA100217SU5" FechaTimbrado="2025-10-21T09:2%:09" UUID="6DA80091-BA19-4758-8D2E-A99BSSES2DFS"
xmlns: tid="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital'/>
<fcfdi:Complemento>
<fefdi:Comprobante>
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21/110/25, 9:49 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Intemet

HACIENDA 28sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor ' receptor

GAB160302MN1 CONSTRUCCION, INGENIERIA  SFP000520C28 SECRETARIA DE FINANZAS
Y PROCURA AY Y PLANEACION

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificd

certificacion SAT

8DAB0091-BA19-4758-8D2E-  2025-10-21T09:29:08 2025-10- EFA1002175U5

AQ9BBBES52DF5 21T09:29:09

Total de] CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI| Estatus de cancelacion

$143.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx




@ 19 comPRA ANTICIPADA ST

Nombre/Name compra en

CARLOS RAUL ROSETE CABANAS ADO.com.mx Afiliado,
14 0ct2519:05h

Precio/Price Ahorraste/You saved Pago/Payment

$534.00 MXN $294.00 MXN AFILIADO VIRTUAL

Servicio/Service Folio
1""’ PRIMERA 1101644571885

Corrida/Trip Operacion

1094870 200133703071

Origen/From:
XALAPA

Miércoles 15 Oct 26
00:30 h. Madrugada

Destino/To:
COATZACOQALCOS

ELLA SIEMPRE

- wwm o w o

ACOMPARALA POR P

SU PASE ROSA ’
PARA LA ADO
MASTOGRAFIA

GRATUITA. Vg T

CONOCE MAS EN: ADOCONTRAELCANCER.COM.MX

ABRIR

ysin

e.o e es redescubrir rutas llenas

1 i g it
:.#Y_aua HI OM r e : .- f . T de recuerdos

E E ANOS

Autobuses de Oriente ADO, S. A. de C. V.

Su boleto es su seguro de viajero, Valide para la fecha y hora indicada. Autos Pullman $.A. de C.V. no es la ransportista, ni presta el servicio por lo que no existe ninguna obligacicn o solidaridad en cormin
con la transportista. Mencién sélo para efectos fiscales en términos del A.72 de la Ley del tSR: RFC APUE40930iKvS. Cualquier derecho u obligacidn relacionados, directa e Indirectamente con la prestacin
de este servicic, incluyendo pagos e indemnizaciones, se regiran y resciveran conforme a la legistacion civil federal y ante los tribunales competentes del fuera federal ubicados en Pachuca de Soto, Estada
de Hidalga, Méxica renunciande a cualguier ctra Ley o jurisdiceion o competencia, nacional o extranjera, gue pudiese comesponder por domicilio de las partes, nacionalidad o por atra causa.

El transportista no responderd por culpa o negligencia de la viclima, caso fortuilo, ni fuerza mayor, ai por culpa de terceros. Dom y Admadn. que tiene la transportista para todes los efectos: Bivd. Javier Rojo
Gomez, s/n Col. Cuesco, Pachuca, Hgo (Central de Autobuses de Pachuca).

Baleto caneelable hasta 60 min antes de la hora de ka salida del viaje, comprado en taguilla. Para boletos adquiridos en ado.com.mx y ABO movil contacta a HOLA. No hay penalizacién al cancelar, Al adquirir
au heleto de viaje, el pasajera acepta exp icipadamente que. en caso de cancelacién o transferencia del misma, 1a develucion a favor del pasajero se hard a traves de SALDD MAX.

No es lable boleto abordade o los bat con Cormpta Anticipada o Compra con Tiempo debido al precic preferencial atorgado Boleto Transferible sélo en taguilla 60 min después de la compra y 30
mil zfites de |2 hora de la salida del viaje par fecha/hora/marcaforigen/desting, pagando la diferencia a tarifa disponible vigente.

Hasta 25 kq de eguipaje sin costo. En caso de pérdida se paga hasta 50 UMAS por pasajero y contra entrega de contrasefia de equipaje. sin que la transportista 1enga raspoensahilidad alguna por of contenido
del equipsje o anticules olvidad

Dudas, quejas ¥ sugerencias escribe a HOLA sclucionesholas@adn com.mx o al CHAT hola.ado.com.mx en un horario de 07.60 hrs a 22:00 hrs de Lunes a Sabado y de 07:00 hrs a 21:00 hrs los Bomingos.
Factura con tus datos fiscales hitps://factura.grupoado_com.mx/FETFS/ (excepto holelo manual} y en taguilla de las pincipales termunales. Términes y condiciones en

https://www.ado. com.max/terminosycandiciones/




AUTOS PULLMAN
ARTILLEROS Mo. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICC, MEXICO C.P. 15390

RFG; APUB40930K VD

Régimen Fiscal 624-Coortdinados

Nombre de Sucursal:  APSA No de Faclura ‘V 110164451885 ‘
Expadido en;  ARTILLEROS Mo. 123 Cal. 7 DE JULIO )

VENUSTIANQ CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390 Seria AP [

R.F.C. Cliante: SFPG00520C28

Lugar de expedicién;  C.P, 15330 Referencia: 110164451885
Facha: 21-10-2025 Fecha y Hora: 2025-10-21T08:36:37
Vendido a: Uso CFDI.  G03-Gastos en general

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION . .
Regimen Fiszal Receptor: 663-Personas Morales con Fines no Lucratives

Domicii: AV XALAPA Nc. 301 NA, Cal. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIINES )
XALAPA. VERACRUZ, MEXIGO C.P, 91017 Exportacion:  01-No aplica
CP Receptor: 91017

Cantidad Clave Unidad  Unidad Clave SAT Descripcion Precio Unitaro Importe Descuento jotia
!!ESE'D
1 Eag |UNIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS $450.34 $460.34 $0.00 0z
SERVICID PROGRAMADDS-SERVICKS DE VIAJE ADO

XALAPA-COATZACOALCOS FOL.
110164451885 ASIENTO. 18 18/10/2026

7
Forma de Pago: 01-Efectivo Imperie Exenio: $0.00
Moned | T: %00 K
ansdas, pit EFECTOS FISCALES AL PAGO mporta Tasa 0 S0
Tipo Cambic: 1 Imporie 1lsa 16%: $460.34
Métode de Fage: PUE-Pago en una sola axhibicidn Sui-total: $460.34
Numero de Gta. Pago: IERS: $0.0¢
Imparta con fetra: sramiraeassnsnne O INIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 007100 M.N treriniasasermriss IVA 15%. $73.66
IVA Retenido: $0.00
Observaciones: Descuenta: $0.00
Total: §$534.00
Todos los servicios que ampara esta Factura estdn sujetos a la legislacion do los Estados Unidos Mex en especial al Codigo da Comercio, y cusiquier derecho u obligacién relacionados, divecta
& indir con la p i6n de este servicio, 59 regira conforme a la legislacién aplicable en ef Estado de Hidilgo, Eslados Unides Mexicanos y se résoiverd por los Wibynales competentes en la
Cludad de Pachuca de Solo, Estado de Hidalgo, renunciande a cualquier otra ley o jurisdiccion o g, ional o jera. que pudiere corespander por razdn de domicilio. nacionalidad o

cualqueer aira causa, en el entendido de que el transporiista no responderd por culpa o negligencia inexcusable de (a viclima, caso fortuite, ni fuerza mayoy, Bomcilio para todos fos efectos: Boulevard
Javier rojo Gamez s/in col. Guesco, Pachuca, Hidakge {Central de Autabuses de Pachuca)

5074719D-7702-4808-B60B-AF56F672804E

00001000000708351008 (400010000007 17765038
2025-10-21T08:36:37 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Cadena Original del Complemento de Certiflcacidn Digltal del SAT: Pagina 1de1

3

|1.1/5074719D-7702-4308-860B- AF56F679804E{10:21
AM|INT020424VE2[[¥2ilodeupSuelIBhVNEnSyudELNS A DK28FBIcIZwbX2xL
U5DN0Zxglo0sYEQD1HUXOBBYOTUHEVO! o awmwaTxAJExzD 783 onCioX 19y 47
FlopedVIQqpZZ0WhEa7131LCdBrPcqY50pgMike GWIg==[00001000000 703361008 |

NVOmQMoTuLnskRbNyHydshp+clifwzst1Wzc TB8PeEBRv7sCotHFKez 1 UekpdNMSf7+Hzh7PocBpeS8y
JoOWarX3i1 TNE7rIiD2veHIa8M1 fhfZJuSc25oal2xETvIAqzelvO2F 34/0L REFeVDOMUIKO+ peUKMIHPGZG

Sefle Digital del Emisor:

YzldludeupguaDahVanSyudELhSAd722d1n+0K23FBIcwabXZxLIuEDxNVOmQMuTuLnskHvaHy4shp+cIersu1 W2cTBEPeEBRY7sCatHFKcz 1UekpdNIMSI7 +Hzh7 PocgpaS8gUEDnlZxg/o0s YEIG
1HUDBBY/OTult EvOlico 1 rjawxmw37xA|ExzD763t/onClaX19y47D302).IlcWarXd)1 TNE7rD2vsHJaBM1 fhiZJruSczSca2xETviAqealVO2F34/0LREFaVD OmUdKD + pa UKMJHpGZ GFI0pedVIGqpZZOWh
80T3ILCABrPeqY5CpgMikeGWig==

Selfo Digital del SAT:

tnBfrgebhYiNrhcesWdrvb SWIcFJ7iVyaja1 K218thv1Pq+zodBZiS4MHBOUSawaKZDrQOidMS‘JHhTmKnnLZtaQP4Icrcd9DOFrsR+kIUDﬁiEOnthFBNKbckJsGZESdenmonAnQKzFBPlernGPZIC
b7eWT7PA3KTZ PniEWBmMYQOIOTKIWNVFImCOT2pPRHUjtGIay +pYKRiWEc Vol AaF\ZiwiUZazP+DTELZSVQIYOM4VECBFISNDquM?SysHUqagDﬁBhgz{kEYKIQXENiMTdZXhEXRmFSUaFI'LMﬂfYHiF
RyxiGBOKXtom3CPMOx3a0aPASKY Tw==




Pagina | de 1

<7xmi version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi Comprobante xming cfdi="http://www.sat.gob.mx/efd /4" xsi:schemal.ocation="http:/www.sat.gob.mx/cfd/4
hitp:/fwww.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/4/cidv40.xsd" xmlns:xsi="http:/fwww.w3.org/2001/XMLSchema-instance” LugarExpedicion: "13390" MetodoPago="PUE"
Exportacion 01" TipoDeComprobante="1" Total="534.00" TipoCambio="1" Moneda~"MXN" SubTotal="460.34" CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION"
Certificado="MIIGBDCCA+ygAWIBAEIUMDAwMDEwMDAwMDA3IM TN UwMzgwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGVMTIIwMw YDVQODDCxBQYBERL 'w;
NoCertificado="00001000000717765038" FormaPapo="01"
Sello="Yzl4todeup9ueBShVNt8n5yudELh5Ad722d 7o+0K28F BlefZwb X2xLAs0xNVOm QMo TuLnskRbNvHy4shp+clr/wzs01 W2c TBSPeEBRv 7sCptHFK cz1Uekppd
Fecha="2025-10-21T08:36:37" Folio="110164451885" Serie="AP" Version-"4.0">
<cfdi Emisor RegimenFiscal="624" Nombre-"AUTOS PULLMAN" Rfc="APUG40930KV 9"/
<¢fdi.Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI "G03" RegimenFiscalReceptor-"603"
DomicilioFiscalReceptor="21017"/>
- <cfdi.Conceplos>
- <cfdi:Concepto Objetolmp="02" Importe="460.34" ValorUnitario="460.34" Descripcion="SERYICIOS DE Bl SES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-COATZACOALCOS FOL. 110164451885 ASIENTQ. 19 15/10/2025" Unidad"UNIDAD DE SERVICIO”
ClaveUnidad="E48" Cantidad="1" ClaveProdServ="78111802">
- <cfdv.Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="73.66" TasaOCuota-"0.160000" TipoFactor- "Fasa" Impuesto="002" Base~"460.34"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos=
</cfdi Concepto>
</efdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados"73.66">
- <cfdi;Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="73.66" TasaOCueta~"0.160000" TipcFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="46{.34"/>
</cfdi: Trasladas>
</ctdi Impuestos=>
<cfdi:Complemento>
<tig: TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
htip:/Avww.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/TimbreFiscalDigital'TimbreFiscalDigitalvl1xsd™ Version="1.1"
xmins:ifd="http:fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
SelloSAT="tnBfrgcbhYI'NrhcesW4erSchFJ’IiVyanlK216thvth+zodBZjS4MHBQUSayy."yKZOrQOIdI489Hh7BlKnnLZt'.lQPdIcrcd9DOFrsR+l
NoCertificadoSAT="000¢1000000708361008"
SeiloCFD=" Yzl-lto4eup9ueD8hVNtBn5yudELhSAd722d7n+0KZSFBIciZwbxzxL."uSOxNVOmQMoTuLnskRvaHy4shp+cIriwu01WZcTBSPeEBRv‘?s
RfcProvCertif="INT020124V62" FechaTimbrado="2023-18-21T08:36:37" UUID="5074719D-7702-4808-860B-AF56F679804E" >
</efdi:Complemento>
- <cfdi Addenda xs1:schemal.ocation="https:/www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https:/fwww.interfactura.com/Schemas/Documentos/Documentolnterfacturaxsd ” xmin i{="https://www,interfactura.com/Schemas/Documentos™>
- <if Facturalnterfactura Id="24660549" TipoDocumento="Factura" TipoDocumento[d="0">
<if:Emisor RI="0114418"/>
<if:Receptor RI="9925044286" Activo="False"/>
- <if:Encabezado LugarExpedicion="15390" Total="534.00" TipoCambio="1" Moneda>="MXN" SubTotal 460.34" Fecha "2025-10-21T08:36:37"
Folio="110164451885" Sene-"AP" DomicilioFiscalReceptor="91017" UUID="50747191-7702-4808-860B-AF56FG79804E" TipoDocumente="Factura”
importeConLetras "k dkkkisoidikk i QU INIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 007100 LN, * # R AR Sk ek Ak okl
cadenaOnginalEmisor="||4.0jAP|110164451885[2025-10-21 T08:36:37|01]00001000000717765038{PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION]460.34[MXN|1|534.00([1[01|PUE]15390|APU640930KVI|AUTOS PULLMAN|624|SFPO00520C28{SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION|91017[603|G83|78111802|1 [ E45|UNIDAD DE SERVICIO|SERYICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADOQ XALAPA-COATZACOALCOS FOL. 110164451885 ASIENTO. 19
15/10/2025[460,34/460,341021460.34]002{ Tasa[0.160000|73.66/460.34{002[Tasaj0.16000073.66|73.66||" cadenaOriginal Timbre="][1.1/50747191-7702-4808-
860B-AF56F679804E[2025-10-
21T08:36:37| INT020124V62| Yzl4todeup9ueDSh VNiBnSyud ELh5A0722d7Tn+0K28FBlefZwh X 2x L/uS0xNVOmQMoTuLnskRbNvHydshptelr/wzs01W
cadenaOrigmal="]| 1.1}5074719D-7702-4808-860B-AFS6F 679804 E|2025-10-
21T(]8:36:37ilNT020124\’62|Yzl4to4eup9ucDBh\’NiSn5yul.IELhSAd722d7n+l]K28FB]thwaZfouS[)xNVOmQMuTuLnsthNvaAlshp-i-clrnwsﬂlW
cfdiRegimenFiscalReceptor-"603" cfdiExportacion-"01" cfdillsoCFDIDesc="GO03 Gastos en general.” cfdiFormaPagoDese="01 Efectivo”
VersionCFDI-"4.0" cfdiMetodoPago="PUE" cfdiFormaPago="01" cfdiUsoCFDI="G03" SubTotalBase15-"460.34" SubTotalBase0="0.00"
SubTotalBaseExenta="(.08" [val6Label-"TVA 16%:" ImportcTasal 6Label="Importe Tasa 16%:" ImporteTasaExentalabel- "Importe Exento:”
ImporteTasa0Label="Importe Tasa 0%:" Email Tracking="rosete24/& hotmail.com™ Observacionesl 5 “Fodos los servicios que ampara esta Factura estin
sujetos a la legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cdigo de Comercio, ¥ cualquier derecho u obligacidn relacionados, directa e
indirectamente con la prestacidn de este servicio, se regird conforme a [a legislacién aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se
resolverd por los tribunales competentes en la Ciudad de Pachuca de Soto, Estade de Hidalgo, renunciando a cualguier otra ley o jurisdiceion o
competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razon de domicilio, nacionalidad o cualquier otra causa, en el entendido de que el
transportista no respondera por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos:
Boulevard Javier rojo Gémez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo {Central de Autobuses de Pachuca)” Observaciones14- "EFECTOS FISCALES AL
PAGO" [dDireccionEmision—"1" RegimenFiscalEmsor="624" NombreSucursal-"APSA" FolioReferencia"110164451885" formabePago"01"
IVA1S="%3.66" FolioManuai="110164451885" [VAPCT-"16" Iva="73.66" CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" Procesold—"1"
Estatus="Por Pagar” CFD="True" Status+"1" MonedaDesc="Pesos" MonedaDoc-"MXN" Subscriptorld: "41C8D586-3E38-4A86-8B5F-19A9125F27AA7
SerieFolio="AP-110164451885" FolioSerie="110164451885-AP" Templaeld="789976" IdInterno="24660549">
- <if'Cuerpo Importe="46{.34" Cantidad-"1.0" cfdiObjetolmp="02" ConceptoADO-"SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-COATZACOALCOS FOL. 114164451885 ASIENTO. 19 15/10/2025" UnidadMedidaADO="UNIDAD
DE SERVICIO" cfdiClaveUnidad="E48" cfdiClaveProdServ="78111802" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO" PUnitario="46{.34"
Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-COATZACOALCOS FOL.
110164451885 ASIENTO. 19 15/10/2025" Renglon="1">
<if Traslado cfdifmporte="73.66" cfdiTasaOCuota="0.160000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" cfdiBase="460.34"
CodigoMultiple~"TrasladoCencepte”/>
</if:Cuerpo>
<fif:Encabezado>
</1If.Facturalnterfactura>
</cfdi: Addenda~
</cfdi. Comprobante=

file:///C:/Users/crrosete/Desktop/FR%20Coatzacoalcos%20Carlos?20Raul%20Rosete%...  21/10/2025



21110725, 9:52

HACIENDA $8sar

Verificacion de Compraobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

APUB40930KV9

Folio fiscal

5074719D-7702-4808-860B-
AF56FB79804E

Total del CFDI

$534.00

Nombre o razén social
del emisor

AUTOS PULLMAN

Fecha de expedicion

2025-10-21T08:36:37

Efecto del comprohante

Ingreso

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacién
SAT

2025-10-
21T708:36:37

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelabie sin aceptacion

Imprimir

111



Ao

ey ||

No. Folio No. Operacion

ORIGEN/FROM
050155545122 050052258133
COATZACOALCOS
SERVICIO/SERVICE VIAJE/TRAVEL

COATZACOALCOS ; PRIMERA 798140

DESTING/TQ
XALAPA

XALAPA-ENRIGUEZ PRECIO TOTAL/PRICE

ASIENTO/SEAT FECHA/DATE $ 6 1 8.00

, USTED AHORRO/YOU SAVED
1 5 VIE 17 OCT 25 $210.00
HORA/HOUR

PAGO/PAYMENT
COMPRA ANTICIPADA | 11:00 MANANA EFECTIVO

ABORDAJE ELECTRONICO

Te ayuda a abordar el autoblis correcto

® Muestra a nuestro Conductor el boleto de autobus.
® Sjtienes descuento INAPAM, Estudiante o Maestro, muestra tu identificacion gue lo acredite
{original y vigente)

DEJATUVIAJE e
@NUESTRAS MANOS e =]

JE— v ' T
preochpase unicaments per dlafrutar del caming,
TAARSFORTAIONA
S DT C
R ey
AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, 5. A. DE C. V.
Su bolete es su seguro de viajero Valido para {a fecha y hora indisada Autos Pullman 5.A de CW¥ noesla ista i presta el servico por o que No existe nirguna atligacidn o soldandad en comun con la

transportista Mencion solo para efectos fiscales en iérminas det Art 72 de La Ley del ISR RFC APLIS i0KVT Cualquier derecho u obligarian relasonados cirecta e Indirectamente cen ta prestacion de este
servigio ncluyends pagas e indemnizaciengs, se regian y resolverdn conforme a la leg slac-on coat federal y ante los tribunales comgetentes del fuero federal ubicados en Fachuca de Scto. Estade de Hidalao.
México renunciando a cuatquier otra Ley o jurisdiccion o competencia, nacional o extranera, que pudigse ca-responder par domicibo de fas partes, nacionatidad o por ofra causa

Eltransportista nor & por culpa o negli a da la vichma, caso fortuito ni fugrza mayor ni por culpa de terceros Dem y AdmZn gue tene la transpartsta para tedos los efectos Blvd Javrer Rojo
Gornaz, s/m Cal Cuesco Pachuca Hgo (Central de Autobuses de Pachuca)

Hotete cancelable hasta 60 min anles de 1a hera de la sauda del viae, eomprade en taquilla. Para boleios adquiridas en ado com mx y ADO méwl contacta a HOLA. No bay penalizacion ai cancelar. Al adquirr su
boletw te viaje, el pasajers acepta expresa y anticipadamente gue, en casl de cancelacion o transferengia del mismo. la devolucién a favor del pasajers se hard a 1ravés de SALDD MAX

No es cancelable boleto abardado a los boletes con Compra Anticipads o Compra con Tiempo debidc al precio preferencial alorgado Boleta Transtenbls solo en taguilla 40 min después de la compra y 30 mmn
antes de 13 hora de la sabda del visjs por fechafhoraimarcasongen/destine, pagando la diferencia a tarifa disponikie wigente

Hasta 25 kg de equ:paje sin costo En caso de pérdids se paga hasta 50 UMAS por pasajerc y contra entrega de contrasefia de equipaje. sn que la transporista lenga respensabilidad alguna por el conterido del
eguipaje o articulos olvidados,

Dudas. quepas v sugerencias sscribe a HOLA sclucioneshola@ado commx o al CHAT hots ada com mx en un hararo de 07 00 hes 3 22 00 brs de Lunes a Sabado y de 07 20 hrs a 21 00 hrs los Dominges Factura
on tus catas fiscales hups //factura grupeado com.mx/FETFS/ (excepto boleto manuall v en taquilla de Las principales terminales Términos y condiCiones en Pitps.fwww.ado com mterminasycondisianess




AUTOS PULLMAN
ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARAANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICC C.P. 15390

RAFC: APUG40930KVE

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Mombre de Sucursal:  APSA No. de Facturs :| 050+ 65545122 |
Expedido en:  ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULID _
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXIGO G.P, 15380 e {5

R.F C. Cliente* SFPD00520G28
Luger de expedicion:  C.P. 15380 Relerencta. 050155545122
Fecha: 17-10-2025 Facha y Hora: 2025-10-17T11:02:53
WVendido a. Uso CFDI:  GG3-Gaslos en general

SECRETARIA DE FINAMZAS Y PLANEAGION .
Regimen Fiscal Receptor: 603-Persanas Merales con Fines no Lucralivos

Domicifio: AV XALAPA No. 301 NA, Col. UNIDAD DEL BOSOUE PENSIONES
XALAPA, VERACRUZ. MEXICO C.P, 31037 Exportacion:  0i-No aplica
C P Raceptor: 81017

Canlidad Clave Unidad  Unidad Clave SAT Descripcién Precio Unitario Importe Descuento oo
i E48 | UNIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS $532.76 §$532.76 $0.00 a2
SERYICIO PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO
COATZACOALCOS-XALAPA FOL.
050155545122 ASIENTO, 15 1710/2025
Forma de Pago:  01-Electivo Importe Exento: $0.00
i B % .
onada. ) MXN EFECTOS FISCALES AL PAGO Importe Tasa 0% $0.00
Tipo Cambio; 1 Imporle Tasa 16% $532.76
Método de Pago: PUE-Page en una sola exhibicidn Sub-iptal. $532.76
Numero de Cta. Fago: IEPS: $0.00
Imparis con lelra: Errr s e GEIGRIENTOS DIECICGHO PESOS D0/100 MN. - esvsssrrmmae IVA 16%. $85.24
IVA Retenikio $0.00
Observaciones: Descuento; $0.00
Total §618.00
Todos |os servicios que ampara esta Factura estén sujetos a la legislacian de los Estados Unides M en especial al Gad go de Comercio, y cuatquier derecho u obligacidn relacionados, directa
e indir conlaf ién de este servicig, s¢ regira conlorme a la legislacién apiicable en el Esladp de Hidalo, Estados Unidos Mex y se fverd por los ki p enla
Cludad de Pachuca de Sote, Estado de Hidalgo. renunciande a cualquier ofra ley o jurisdiccion o cid, ignal @ extranjera. que pudiere comesponder por razdn de domicilic. nacionalided o

cualquier olra causa, #n & entendido de qua el transporkista no responderd por Gulpa o negligencia inexcusable de la viclima, caso fortuito. ni fuerza mayor, Domicilio para todos los efectos: Boalevard

Javier rojo Gémez sin col Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Aulobuses de Pachuea)

FAEEE146-BAG9-4502-959C-F27FCD042438

00001000000708361008 H001000000717765038
2025-10-17T11:02:54 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Compli de Certificacion Digital del SAT: Pagina 1de1

|11.1|FAEEE146-BAG9-4502-955C-F27FCD4243B] 10/17/2025 11:02:54

ANINTO20124V62jPIHX/HE 030Xz 0i5/KMBOoMCPw1 4njSnfy SiuWYcpcsDohvdQeJUMRkgxWaT 1FXTOKEN410ch1 3aPAsS XVEKMIUK. U9/ 93 B ok CXqu7wEXICdUKAglalTvES SFRZwIdX2XvKk
KWuSHIGRy TOHdRbo THU2esNdvABXGMowS HxBZ6IIPNRIE YWEHUr AD7 qzN3ahpleZk EKyGJ7INL29 AOGKIShCeBWSIIROINSECESXEYZq8/Ph2Re SN TOwatD+ Zcp TOI Y WZEMZnZASSI+4INT/
758wEwhgasqTunY4BDgk/Bjc0VVLR7PYoKANFYIHNPWGEALSIO==(00001000000708361008]|

Sello Digital del Emisor:

PIHX/HI030X2Qj9/KMBOoMCPw14n|Snly SiuWYcpcs Dohvd QeddMRekgxjWoT11rfXTOKcN4tOch1 AaPAsSXVEXMIUKJUS/LEIBgok CIXqu7wExiCd IMAGIGI7vES SFRZwidX2XviKk KWy SHIIRY TOHCRE
oThiuZeshdvABX GMewSHXEZEHPNRIB YWEHUIAD TqzN4MpisZWEKy G TINL 2040 GHIShCcBWs ROTNSECEDXEY Z0 8 Ph2RcSNs TOWED + Zop TOIdYW2EmZnZ AS S+ I4INT/ TS Swiwbae5q TunY
4BDak/GicOVVLR7PVolhNFVIHNPWGEAS1O-=

Sello Digital del SAT:

wgvXyoR7UTFICdiZsybCimhGeG Y uwb P7gLJIEXSRDhX7zaAPTcOMMNO24 MP CaJreiw HWoVwMrHXSuRpQHG 7P CoBgk P+ oMKWShZAIJKRY/UKL SpaWANZNEZupl TBphmMrGisdSes7wY Do
2(ulnpF7GejoHAQSFRIHIMLILO/GDT25thhbwPOZIBTIv0XBVODISLRY PryMpowFKd-+hyB8G7IbG3ye] | SR +elsN4KZIrHhCAS soFw/dqzHXURERyVMAIL7WasKUGhDXhbvP 320 X13cWavQeZ CPriRckh/OX
ByvPvAV112IL 3y TrSGOnB7zZciUdng==

"Este documentn 5 una representacian impresa da un CFDI




Pagina 1 de 1

xml version="1.0" encoding"L/TF-8"7>
<cfdi: Comprobante xmlns:cfdr="http:/fwww.sat.geb.mx/efd/4" xsi:schemaLecation="http:/www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.goh.mx/sitio_internet/cfl/4/cfdv40.xsd” xmins xsi="httpr/www.wdorg/L001/XMLSchema-instance” LugarExpedicion="15390" MetodoPage="PUE"
Exportacion="01" TipoDeComprobante="1" Total="618.00" TipoCambio="1" Moneda -"MXN" SubTotal- "532.76" CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION"
Certificado="MIIGBDCCA+vgAwIBAgIUM DA wMDEWMDAwWMDAIMTe3Nj UwMzgwDQ Y IR0 ZIhveNAQELBQAwgg GYMTUWMwYDVQQDDCiBQyBERUw)
NoCertificade="00001000000717765038" FormaPago="0%"
Sello=" PHIX/H9030Xz0j9/KMBOoMCPw14njSnfy5iuWY cpesDohvdQeJdMRrkgx jWoT1frIIX TOKcN4tlcb 13aPAsSXVERM fuK JUI/LI3IBgok CtXquTwExiOd)
Fecha"2025-10-17T11:02:53" Folio-"050155545122" Serie="AP" Version"4.0">
<¢fdi Emisor RegimenFiscal="624" Nombre="AUTOS PULLMAN" Rfc-"APUG40930KV 9"/~
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="G03" RepimenFiscalReceptor"603"
DomicilioFiscalReceptor="91017"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Objetolmp="02" Importe:"$32.76" ValorUnitario~"532.76" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO COATZACOALCOS-XALAPA FOL. 050155545122 ASTENTO. 15 17/10/2025" Unidad <"UNTDAD DE SERVICIO"
ClaveUnidad-"E48" Cantidad="1" ClaveProdServ="78111802">
- <ecfdi-Impuestos>
- <cfdi-Traslados>
<cfdi- Traslado Importe="85.24" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor"Tasa" Impuesto="002" Base="532.76"/>
</cfdi: Traslados>
</cidi:Impuestos=>
</cfdi: Conceplo>
<'gfdi: Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="85.24">
- <cfdi:Trastados>
<cfdi Traslado Importe="85.24" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" [mpuesto="002" Base="532.76"/>
<fcfdi Traslados>
</cfdi:Impuestas>
<c¢fdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
httpu/fwww.sat.gob.m x/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscal Digitalv11.xsd" Version="L1"
wmins tfid="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital”
SelluSAT="tlwgvang’.’UTFtClIiJSyij!/hhGeGYuwbP?gLJIEnXSRDhX'}'zaAPTCOMMNONMPQquciwliHWoVerHXSuRle—IG?PCoSng?k+
NoCertificadeSAT="00001000009708361008"
SelloCFD="PiHX/H9030Xz0Qj9/KMBOoMCPwI14njSnfy5inWYcpesDohv4Qeld MRrkgxjWo Tl {rIfX TOKeN4tlch13aPAsSXVEKMIuKJUS/LI3Bgo
RfeProvCertif="INT020124V62" FechaTimbrado="2028-10-17T11:02:54" UUID="FAEEEI46-BA6%-45D2-939C-F27FCD04243B" />
fcfdi:Complemento>
- <cfdi: Addenda xsi:schemal.ocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https:/fwww.interfactura.com/Schemas/Documentos/Documentolnterfactura.xsd ° xmlns: i f="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos ™
- «if-Facturalnterfactura 1d="24639027" TipoDocumento"Factura” TipoDocumentold ="0™
<if:Emisor RI="0114418"/>
<if:Receptor RI="9925022266" Activo="False"/>
<if:Encabezado LugarExpedicion="15390" Total="618.00" TipoCambio="1" Moneda- "MXN" SubTotal -"532.76" Fecha-"2025-10-17T11:02:53"
Folig="050155545122" Serie="AP" DomicilioFiscalReceptor="91017" UUID-"FAEEE146-BA69-45D2-959C-F27FCD042438"
TipoDocumento="Factura” importeConLetra="*¥*¥ks* R SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS 00100 M.N, *ikkkiidikidiokk ok dh i
cadenaOriginalEmisor="||4.0jAP{050155545122(2025-10-17T11:02:53(01{6000100000071 7765038|PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICTON]S32.76|MXN| 1|618.00{1,01 PUE[15390[ APU640930KVI|AUTOS PULLMAN|624/SFPO00520C28|SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION|91017(603[G03|78111802[1|E48[UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADOQ COATZACOALCOS-XALAPA FOL. 050155545122 ASIENTO, 15
17/10/2025|532.76|532.76|02|532.76|002| Tasa|0.16000085.24|532.76{002| Tasa|0.160000(85.24|85.24||" cadenaOriginal Timbre="||1.1[FAEEE[46-BAG69-
45D2-959C-F27FCD{4243B]2025-10-
1771 1:02:54[INT0201 24 V62| PiHX/HY030Xz0j%/KMBOoMCPw1dnjSnfySiuWYepesDohv4Qe dMRrkgx jWoTHrIIX TOKcNAtOch13aP AsSXVEKMD
cadenaOriginal="}|1.1{IFAEEE146-BA69-45D2-959C-F27FCD04243B{2025-19-
17T11:02:54/INT020124V 62| FiHX/H030Xz0| #/KMBOoMCPw14njSnfySiuwW Y cpesDohv4Qefd MRrkgxjWoTlfrlfX TOKeN4t0cb13aPAsSXVEKMfi
cfdiRegimenFiscalReceptor"603" cfdiExporiacion"¢1" ¢fdiUsoCFDIDesc="G03 Gastos en general.” cidiFormaPagoDesc "01 Efectivo”
VersionCFDI="4.0" cfdiMelodoPago="PUE" cfdiFormaPago="01" cfdiUsoCFDI-"G03" SubTotalBasel5-"532.76" SubTotalBase0="0.00"
SubTotalBaseExenta:"0.00" Ival6Label="IVA 16%:" [mporeTasal6Label="Importe Tasa 16%:" ImporteTasaExental.abel="Importe Exento:"
ImporteTasa0Label="Tmporte Tasa 0%:" EmailTracking"rusete24/@ hotmail.com” Observaciones15="Todos los servicios que ampara esta Factura estin
sujetos a la legislacidn de los Estados Unidos Mexicanas, en especial al Cédigo de Comercis, y cualquier derecho u obligacitn relacionados, directa e
indirectamente con la prestacidn de este servicio, se regira conforme a la legislacién aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos ¥ se
resolverd por los tribunales competentes en la Ciudad de Pachuca de Soto, Estade de Hidalge, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccién o
competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razén de domicilie, nacionalidad o cualquier otra causa, en el entendido de que el
transportista no responderd por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor, Domicilio para todos los efectos:
Boulevard Javier rojo Gémez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuea)” Observaciones]4: "EFECTOS FISCALES AL
PAGO" IdDireccionEmision="1" RegimenFiscalEmisor="624" NombreSucursal=" APSA" FolioReferencia~"050155545122" formaDePago="01"
IVA15-"85.24" FolioManual= "050155545122" [VAPCT="16" lva="85.24" CondicionPage="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" Procesold="1"
Estatus="Por Pagar’ CFD="True" Status="1" MonedaDesc="Pesos" MonedaDoc="MXN" Subscnptorld="41C8D586-3E38-4A86-8B5F-19A9125F27AA"
SerieFolio="AP-050155545122" FolioSerie="050155545122-AP" Templateld—"789976" IdInterno="24639027">
- <if Cuerpe Importe="532.76" Cantidad-"1.0" cfdiObjetolmp="02" ConceptoADO-"SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO COATZACOALCOS-XALAPA FOL. 050155545122 ASIENTO. 15 17/10/2025" UnidadMedidaADO~"UNIDAD
DE SERVICIO" cfdiClaveUnidad-"E48" cfdiClaveProdServ—="78111802" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO" PUnitario-"532.76"
Concepto="SERVICH0)S DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO COATZACOALCOS-XALAPA FOL.
050155545122 ASIENTO, 15 17/10/2025" Renglon-"1">

<if Traslade cfdilmporte="85.24" cfdiTasaOCuota~"0.160000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto-"002" cfdiBase="532.76"
CodigoMultiple="TrasladoConcepto”/>
</if.Cuerpo>

</ifiEncabezado>
</1f Facturalnterfactura>
</cfdi:Addenda>
=/cfdi:Comprobante>

file:///C:/Usersfcrrosete/Desktop/FR%20Coatzacoalcos%20Carlos%20Raul %20Rosete%...  21/10/2025



21110125, 3:51 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA 23sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
APUG40930KV9 AUTOS PULLMAN SFP0O00520C28 SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion  PAC que certificé
SAT
FAEEE146-BA69-45D2-959C- 2025-10-17711:02:53 2025-10- INT020124V62
F27FCD04243B 17T11:02:54
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacion
$618.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx




VERACRUZ | SEFIPLAN

SECRETANLA DE FINANIAS

2024 - 2030 et

RELACION DETALLADA DE VIATICOS EROGADOS SIN BOCUMENTACION

COMPROBATORIA
Unidad Presupuestal 211110080010303 Clave
DATOS DEL VIATICANTE
Nombre: C, Carlos Rall Rosete Cabarias R.F.C.: ROGC770919C86
Puesto; AUDITOR No. de Empleado: 53347
Area de adscripeion: Subdireccion de Programaclén de la fiscalizacién y Contribuyentes Especiales
Oficio de Comisidn No: De Fecha: | 15 [ 10 | 2025)

] M A

"Declaro bejo protesta de decir verdad y de confermidad a lo previsto en la Ley de Responsabilidades para Servidores Publicos, que la relacion de gastos que
prasenio, se refiere a erogacionas realizadas en el desempefio de la comisidn que se menciona y que per metivos de fuerza mayor no me fus posible recabar la
cgocumentacion comprobataria corespondients”

Lugar y Facha: Xalapa, Ver 15, 16 Y 17/0ctubra/2025

Gastos No Comprobadoes

CONCEPTO MONTOQ MOTIVOS
TRASLADOS LOCALES 546.00 Operativo de Verificacion de Domicilio Fiscal en los
municipios de Cosoleacaque, Coatzacoalcas, Jaltipan,
. Veracruz de ignacio de la Liave

TAL® [§ 545.00 |

C.C osete Cabafas Edaar Herndndez Herndndez

a del Comisionado Subdirector de programacién de la fiscalizacion
y contribuyentes especiales

* La suma de tos viilicos comprobatorios y el monta de los visticas erogados sin decumentacion comprobatoria no dehe exceder el monta establecido an 1a tarifa carrespondiente.

AP
“2025, Afio de la Mujer en la SEFIPLAN” L=

Ay, Xalapa nim. 301, Col. Unidad de! Bosque Pensiones, C.P. 81017, Xalapa Enriquez, Ver

Tel (228) 8 42 14 00 www.veracruz.goh.mx/finanzas anﬁ;n&g&




¢ _r.'\
(5> GOBIERNO DEL ESTADO DE

2024 - 2030

SEFIPLAN

SECRETARIA DE FINANZAS
¥ PLANEACION

FORMATO PARA EL CONTROL DE ACTIVIDADES QUE GENERAN GASTOS POR CONCEPTO DE TRASLADOS LOCALES

MOTIVO POR EL OUE SE GENERA LUGAR DE TRASLADO IMPORTE MEDIO DE TRANSPORTE
FECHA ACTIVIDAD EL GASFD Y0 DORUMENTOS QUE
10 COMP)EMENTA DE: A AUTDBUS § TALS
Cezanvg 2 Vertizsnlin 32 02 iome e o __._ .  |CENTRALDE AUTOBUSES COLONIA CENTRO COATZACOALCOS $ 9100
151072025 = el o PAZD 0 TAX S PIR ASSTH A LA
< JEUZS™ VatAzraz 2 CoMS SN :
NiA CENTR FRACC PUERTOESMERALDA 8 9100
gratvs 2a Vericaiie 22 Oomoihs e -OLONIA CENTRO ALTIP
~ LrSINCE PA3E O TAX § POR AS ST A LA|COATZACOALLOS ALTWAN & =aa
1511312025 x| g
g - JALTIPAN COLONIA CENTRO COATZACOALCOS ] 9100
COLONIA CENTROL e oy v ais o
- |PAGD DE TAX:S PCR ASSTR A LA|CD 2 ~OSOLEACAQUE $ F100
T0/2325 2zE y Jitipan, Vemacriz do |comg N
= ) COSOLEACAQUE COLONIA CENTRO COATZACOALEOS § 91.00
TOTAL 3 $ 546.00
Vo.Bo.

C.C te Cabaiias

Edgar Hernandez Hernandez

Tet (2

pleado que Genera

Subdirector de Programacion de Ia Fiscalizacién
y Contribuyentes Especiales

025, Afio de la Mujer en la SEFIPLAN”

alapa nam. 301, Cal. Urnidad dei Bosgue Pensiones, C.P. 91077, Xalapa Enriguez, Ver.
28) 8 42 14 00 www.veracruz.gob.
b b Wy . b )

mx/finanzas

g

ORI AMOR &
VERACRUZI




